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Svenska Curlingförbundet (SCF) har till ändamål att administrera curlingidrotten i Sverige, verka för dess 
sunda utveckling och handha organisationens gemensamma angelägenheter.

Förbundet består av inom landet befintliga föreningar som utövar curlingidrotten och som i stadgeenlig 
ordning vunnit medlemskap i förbundet. Föreningarna är genom medlemskapet i förbundet också med-
lemsföreningar i Sveriges Riksidrottsförbund.

Förbundet är anslutet till Sveriges Riksidrottsförbund jämlikt beslut den 27 november 1955. SCF är vidare 
anslutet till Royal Caledonian Curling Club (RCCC) och World Curling Federation (WCF).

SCF:S föreningar är regionalt fördelade i nio curlingdistriktsförbund (CDF), vars omfattning godkänts av 
Riksidrottsstyrelsen 1985.
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Viljo Petersson-Dahl 
vid Paralympics 2022
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Vår verksamhetsidé
För den sociala tävlingsmänniskan är curling lagsporten som utmanar, 
ger dig motion och hjärngymnastik tillsammans med andra, där din 
prestation alltid är betydelsfull.
Vår verksamhetsidé pekar på komplexiteten i sporten; att den både är fför de som vill tävla och för de 
som vill vara sociala, att man får använda både hjärna och känsla, och framförallt att det är den unika 
kombinationen av individ och lagsport. Vi har den för att förtydliga vilka som passar för curling så vi 
får lättare att rekrytera nya curlare. Ett framgångsrikt exempel av vår verksamhetsidé är Det fungerade 
curlinglaget.

Vår värdegrund
Svensk curling är en öppen och modern idrott som präglas av glädje, 
gemenskap, sportmannaskap och nyfikenhet.
Vår värdegrund innebär att hjälpa varandra och är en grundpelare i att utvecklas och ha kul inom curling. 
Eftersom vi vill att omvärlden ska tycka på ett visst sätt om oss måste vi uppträda så. 
Curlingen välkomnar alla. Ett framgångsrikt exempel av vår värdegrund är att man önskar varandra god
curling, berömmer bra stenar och aldrig visar att man blir glad om motståndaren missar. 
Vi är också våra egna domare.

Vår vision
Svensk curling är världsbäst, ett föredöme i ledarskap 
och Sveriges mest efterfrågade idrott.
Vår vision innebär att vi ska fortsätta vara världsledande i alla aspekter och att så många
som möjligt ska vilja prova curling. Vi har den för att framgång föder framgång, och vi lever
efter den i allt vi gör. Vi fokuserar också mycket på utbildning på alla nivåer.

Trots detta så har vi presterat och levererat på ett 
fantastiskt sätt i tävlingar och i verksamheten. 
Lag Edins välförtjänta OS-guld, rullstolslandsla-
gets prestationer på Paralympics samt guldet 
i deras första Mixed Dubbel VM för att nämna 
några av alla enastående resultat. Dessutom har 
vi totalt sett blivit fler registrerade medlemmar i 
curling Sverige, stort. Bra jobbat till alla klubbar.

Covid och svensk curling.
På minussidan så har klubbarnas verksamhet och 
våra tävlingar varit hårt drabbade med ändrade 
tider och även ändrat spelprogramm. Vårt täv-
lingsutskott skall ha en stor eloge för det arbete 
de lagt ner för att göra ”bästa möjliga” utifrån alla 
förändringar. Tyvärr så går det inte att göra alla till 
lags. Jag har tagit del av ett antal missnöjesytt-
ringar på mail och i sociala medier. Jag vädjar till 
alla att vi skall ha en bra ton i våra samtal framåt. 
Jag garanterar att vår personal och de ideella 
som sköter detta för oss gör sitt absolut bästa. 
Jag vill att vi alla hjälper till med detta. 
På plussidan så har klubbarna på många sätt fått 
en starkare ekonomi med de stöd som givits från 
regeringen via RF. Vi i curlingsverige har också 
lyckats med att påskynda den digitala delen av 
vårt arbetssätt med möten och utbildningar som 
gör att vi blir effektivare och mer utvecklade. Den 
utvecklingen fortsätter med byte av hemsida samt 
systemet med medlemsavgifter och licenser.

Utveckling
Covid har också inneburit att vi startat denna 
säsong med ett relativt stort medlemstapp. För 
att möta den så drog vi igång en rekryterings-
satsning för att hjälpa klubbarna. Det har visat sig 
mycket lyckosamt och den kan ni läsa mer om 
inne i årsredovisningen. Den kommer vi att följa 
upp och fortsätta att informera om till klubbarna 
så att man kan ”kopiera” och få bra stöd i hur man 
kan gå till väga med rekryteringen av fler curlare. 
Vår digitala utbildningsplattform S-cup har också 
varit en starkt bidragande orsak till att bistå 
klubbutvecklingen av verksamheten.

Tävlingar
OS-året är det tävlingsintensivaste året internatio-
nellt. Jag tycker vi skall vara stolta över vilken nivå 
vi har på våra lag. Jag kommer bara att 
kommentera några av alla fina resultat, de andra 

finns fint beskrivna i verksamhetsberättelsen. 
Att vi tog medalj i samtliga OS grenar är stort. 
Först vill jag hylla lag Edins välförtjänta OS-guld 
samt att de dessutom tog det fjärde raka VM-
guldet! Lag Hasselborgs andra raka OS-medalj 
samt Sveriges första OS-medalj i mixed dubbel 
genom Almida de Val och Oskar Eriksson.
I Paralympics spelade Lag Petersson Dahl 
fantastiskt bra och tog ett silver. När det gäller 
rullstolscurling så måste jag också nämna den 
nya grenen mixed dubbel där Marcus Holm och 
Sabina Johansson knep ett historiskt första guld i 
disciplinen. Säsongen avslutades på hemmaplan 
i Jönköping med ett härligt junior-VM silver till lag 
Dryburgh. 
Sverige ligger högt på världsrankingen i samtliga 
discipliner och är en stormakt internationellt!

Medias betydelse
Jag vill också nämna det arbete som gjorts för 
att öka vår medianärvaro. Ett långsiktigt arbete 
med som verkligen börjar ge resultat. Vi är 
övertygade att synergierna är så betydande för 
intresset av vår sport när det visas i tv, streamas 
eller skrivs om i olika sammanhang. 
 Med hjälp av denna exponering får vi fler 
curlare, fans, sponsorer för att nämna några 
positiva effekter. Jag vill även hylla alla atleter 
som i intervjuer uppträder professionellt och 
som goda förebilder för Sverige och vår sport.

Slutligen så vill jag tacka vår fantastiska personal 
som gjort ett ”hästjobb” detta verksamhetsår. 
 Tack också för det ideella arbetet från styrelse, 
utskott och projektgrupper som bedrivits med 
passion och stort engagemang.

Verksamhetsåret 2021-22 har förhoppningsvis varit sista året med en pandemi med 
besvärliga restriktioner med allt vad det har inneburit. Jag ser fram emot en ”normal” 
säsong förhoppningsvis. 

M I C H A E L  M A R K L U N D
O R D F Ö R A N D E

Ordförande har ordet 
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Den högdramatiska VM-finalen avgjordes efter 
skiljeomgång där lag Petersson-Dahl hade favö-
ren av sista sten. Och långt in i omgången var det 
fördel Sverige. 

Avgörandet kom när den kinesiska skippern Haitao 
Wang lyckades med en makalös slutsten som 
vände till fördel Kina. Chansen fanns kvar för Viljo 
Petersson-Dahl med matchens sista sten. Där var 
inte millimetrarna på Sveriges sida och VM-guldet 
landade i Kina. 

Det svenska laget imponerade stort under VM. 
Till exempel besegrades Skottland med hela 10–0 
i kvartsfinalen, RCF med 12-3 i semifinalen och 
laget seglade upp som ett stort medaljhopp inför 
Paralympics 2022. Läs mer om Paralympics på 
sidan 17.

VM-silver i rullstolscurling
Det svenska landslaget i rullstolscurling förlorade en rysarfinal i VM i Peking 
mot värdnationen Kina.

VM-silver 2021  |  Övre raden: Alison Kreviazuk, Peter Narup, Anna Åberg. Nedre fr.v vänster Viljo Petersson-Dahl, 
Ronny Persson, Mats Ola Engborg, Kristina Ulander, Sabina Johansson

INTERNATIONELLA MÄSTERSKAP

VM
SILVER 

2022
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Sverige inledde bäst och tog matchens första 
poäng. Men det skulle snabbt ändra sig.

Skottland satte sig i ett bra läge när de gick fram 
till 3-1 i den fjärde omgången efter en snygg 
avslutning av skippern Eve Muirhead.

Sverige reducerade till 3-2 i omgången därpå, men 
fick ingen poängutdelning i de två omgångarna 
efter det.

Istället gick Skottland ifrån till 5-2 i den åttonde 
omgången, efter att svenska skippern Anna 
Hasselborg dragit sin sten några centimeter för 
kort.

Men Sverige gav inte upp och vann den nionde och 
näst sista omgången med 2-0 och därmed knapp 
fördel Skottland med 5-4 inför den avgörande 
omgången.

”Var lite starkare än oss”
Men en större fördel för skotskorna var att de hade 
den sista stenen i den sista omgången.

Och den fördelen missade de inte. 
Eve Muirhead avgjorde när hon satte finalens sista 
sten som betydde två skotska poäng, och totalt 
7-4 för Skottland.

– Sverige nådde inte upp till sin fulla potential, 
säger SVT-experten Eva Lund om den svenska 
insatsen.

Silver till lag Hasselborg
– Skottland gjorde en bra match och var lite 
starkare än oss. De satte press på oss och vi 
hittade inte riktigt de rätta linjerna, sa 
Anna Hasselborg efter finalen.

Källa: SVT Sport

Lag Edin blev finalklart efter en riktig nagelbitar till 
semifinal mot Italien. Men när man ställdes mot 
Skottland i EM-finalen blev det svårare.

Lag Edin började starkast och tvingade skottarna 
till en poäng i den första omgången.

Och svarade sedan med bra andra omgång till 
ledning 2-1.

Men när Skottland i den fjärde omgången stal två 
poäng av lag Edin blev det tufft.

– Stor miss med så lite felmarginal. Det här är 
smärtsamt, sa SVT Sports expert Eva Lund.

”För stora misstag”
– De fick pyspunka, säger Lund.

Det började väldigt bra för Sverige men sen blev 
backen alltför brant.

Och när luften tar slut, då tar den slut. Skottland 
drygade ut sin ledning och guldet gled ur händerna 
på lag Niklas Edin.

Skottland visade att man var snäppet vassare 
och lag Edin kunde inte hämta upp. Två raka 
stulna tvåor från skottarna blev för svårt och 
Blågult gav till slut upp. 

Skottland vann med siffrorna 8-5.

– Vi spelade väldigt bra men vi gjorde för stora 
misstag som sabbade för oss, säger Niklas Edin i 
SVT Sports sänding.

Skottland vann dramatisk EM-final

Dubbla skotska guld vid EM 2021

Det blev silver för lag Hasselborg vid Curling-EM i norska Lillehammer. Skottland vann 
finalen med 7-4 efter att ha avgjort med den sista stenen i matchen.

Damerna föll mot Skottland i sin EM-final. Sen föll också lag Niklas Edin mot de skotska 
herrarna – och missade guldet.

EM
SILVER 

2022

EM
SILVER 

2022

INTERNATIONELLA MÄSTERSKAP
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Lag Edin 
OS-guld 2022
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Curlingen startade OS-programmet två dagar 
tidigare då Mixed Dubbel-turneringen drog igång 
hela OS. Almida de Val och och Oskar Eriksson 
inledde mot Bruce Mouat och Jennifer Dodds 
från Storbritannien. Det blev en tuff start för 
den svenska duon som förlorade det inledande 
toppmötet med 5-9. 

Totalt vann dom fem matcher i grundserien och 
slutspelet hängde på att Italien skulle segra över 
Kanada i sista grundserie-
omgången. En match som slutade i största 
möjliga dramatik där Rachel Homans sista drag-
ning för vinst gled någon centimeter för långt. 
En stulen poäng till Italien i den omgången gjorde 
att Kanada och Sverige stannade på samma 
placering i tabellen med fem vinster och fyra 
förluster och då kvalificerade sig Sverige till 
semifinal tack vare teedragningen där Oskar 

och Almida rankades tvåa totalt med ett snitt på 
21,77 centimeter. 
 I semifinalen mötte Sverige obesegrade Italien 
som höll sin segersvit levande efter att ha 
besegrat Oskar och Almida med hela 8-1.

Bronsmatchen
Almida de Val och och Oskar Eriksson säkrade 
Sveriges fjärde OS-medalj efter en storseger mot 
Storbritannien med siffrorna 9-3.
Almida hyllas stort efter segern.
– Spelar Almida så där kommer vi inte förlora 
några matcher, säger Oskar Eriksson.

Sverige fick en perfekt start i bronsmatchen när 
Storbritannien hade sista sten i första omgången. 
Därefter följde Almida de Val upp med en 
magnifik slutsten i den andra omgången, som gav 
Sverige fyra poäng.

I omgång tre var det sedan Storbritanniens tur att 
ge Sverige hela tre poäng med en svag sista sten 
och Sverige ledde plötsligt med 7–1.

Med den stora ledningen i ryggen fortsatte Sve-
rige att spela säkert och vann till sist matchen 
med 9–3. Almida de Val var hundraprocentig och 
lyckades med allt hon tog sig för i matchen.
– Det är kul. Jag tänker inte på det när jag är där 
ute. Men det var nog min första hundraprocentiga 
match så det var kul, säger Almida.

Hon hyllas stort av Oskar Eriksson.
– Hon är helt magnifik. Det sätter grunden och 
gör mina slag mycket lättare. Spelar Almida så 
där kommer vi inte förlora några matcher. Gör 
vi det är det jag som har sabbat det rejält, säger 
han.
– Oskar spelade också jättebra är värt att tillägga, 
säger de Val själv.

”Har varit tufft och kämpigt”
Även Storbritanniens tränare David Murdoch 
hyllade Almida.
– De hade en jättebra match i dag. Almida stod 
för en otrolig sten som gjorde att de tog fyra 
poäng i andra omgången. Det var tufft för oss. 
Hon spelade väldigt bra under press och de tillät 
oss inte att komma tillbaka i matchen, säger 
Murdoch.

Bronsmedaljen var Sveriges fjärde medalj i OS 
efter de tre gulden som tagits av Walter Wallberg, 
Nils van der Poel och Sara Hector.
– Vi hade självklart hoppats på guld men det 
blev som det blev och vi gör vår bästa match. Det 
var riktigt skönt att vinna medaljen, säger Oskar 
Eriksson.
– Det har varit tufft och kämpigt men kul på 
vägen också. Det känns jätteskönt att få brons, 
säger Almida.

De Olympiska och Paralympiska spelen i Peking innebar Jackpot för Svensk Curling då 
våra landslag spelade hem fyra av fyra möjliga medaljer, varav kronan på verket såklart 
var Team Edins efterlängtade och välförtjänta OS-guld.

Foto: ©
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– Almida är helt 
magnifik. Det sätter 
grunden och gör mina 
slag mycket lättare. 
Spelar Almida så där 
kommer vi inte förlora 
några matcher, säger 
Oskar Eriksson.

OS och Paralympics 
i Peking 2022
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OS Damturnering
De svenska damerna i lag Hasselborg med Sofia 
Mabergs, Agnes Knochenhauer, Sara McManus, 
Anna Hasselborg och femtespelare Johanna 
Heldin vann bronset i Peking. Med i laget fanns 
också coach Wayne Middaugh och förbundskap-
ten Maria Prytz. 
 Sverige vann 7 av 9 matcher i grundserien och 
ställdes mot Storbritannien i semifinalen. 
En svängig match som slutade 11-12 till 
Storbritannien efter skiljeomgång. 
 Laget återhämtade sig från förlusten och vann 
sedan bronset mot Schweiz efter en väl kontrolle-
rad match som slutade 9-7 till Sverige.  
  Efter en ganska jämn inledning hade Sverige 
skaffat sig ett bra läge inför andra halvan då 
man ledde med 3-2 . I den sjätte omgången 
tog lag Hasselborg tre poäng och gick ifrån 
schweiziskorna till 6-2.
 I den sjunde omgången hade Schweiz dröm-
läge att kvittera, genom att dra in en fyra-
poängare, men de lyckades bra knipa två poäng.
Inför den åttonde omgången hade avståndet till 
Sverige minskat till 4-6. Lag Hasselborg gick ifrån 
och vann den åttonde omgången med 2-0 och 

hade drömläge med fyra poängs ledning med två 
omgångar kvar, 8-4.

Pressades i slutet
Sverige hamnade i lite pressade lägen i näst sista 
omgången och Schweiz jobbade sig upp till 7-8, 
vilket var ställningen inför den tionde och sista 
omgången. Där tog Schweiz också time out.
Anna Hasselborg, Sara McManus, Sofia Mabergs 
och Agnes Knochenhauer fick det hett om öronen 
i den sista omgången, men hade fördel genom att 
ha den sista stenen. Där gjorde man inga misstag 
och vann till slut matchen med 9-7 efter en lös, 
men kontrollerad sista sten.

OS Herrturnering
Redan från start i OS-turneringen visade Lag Edin 
med Christoffer Sundgren, Rasmus Wranå, 
Oskar Eriksson, Niklas Edin, Daniel Magnusson och 
coach Fredrik Lindberg, en tydlig beslutsamhet och 
ingen kunde missa att de var där för att vinna. 

Laget plockade seger efter seger i grundserien 
fram till åttonde matchen då Storbritannien blev 
första lag att lyckas rucka på den svenska ma-
skinen. Även Schweiz vann mot Sverige i sista, 
då betydelselösa matchen innan slutspelet. Som 
tvåa i grundserien mötte Sverige Kanada och 
team Gushue i semifinal. 
En jämn och poängsnål match med totalt fyra nol-
lomgångar där Sverige tillslut med en stulen etta i 
tionde omgången vann med 5-3.  

Storbritannien besegrade regerande OS-guld-
medaljörerna från USA, Shuster med 8-4 innan det 
stod klart att Sverige skulle möta Storbritannien i 
lag Edins andra raka OS-final. 

Fjärde gången gillt för Lag Edin tog de hem OS-
guldet. Efter en dramatisk final mot Storbritannien 
stod de till slut som olympiska mästare. 
– Det har varit blod, svett och tårar under många 
års tid. Nu ska vi fira länge, säger Niklas Edin.

Fem VM-guld, sex EM-guld och lägg därtill 
några silver och brons och Lag Edin har vunnit det 
mesta som gått. Men en sak har man saknat, ett 
OS-guld.

För tolv år sedan blev det en fjärdeplats, för 
åtta år sedan blev det brons och man var ännu 
närmare 2018 när det blev silver.
 Men den här gången gick det äntligen vägen 
efter en dramatisk final.
 Sverige fick en drömstart när man plockade 
två poäng i den andra omgången och man 
lyckades sedan sno en poäng i tredje trots att 
Storbritannien hade sista sten.

Foto: ©
 Bildbyrån
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”Tänk inte så mycket”
Det var sedan poängsnålt och inför den sista 
omgången var ställningen 4–3 till Sverige.
Britterna gick då för två poäng med sista sten och 
Niklas Edin hade en uppmaning till lagkamraterna: 
– Tänk inte så mycket.
Där blev det dramatik men Edin lyckades med två 
fina stenar som gjorde att Storbritannien bara tog 
en poäng och det blev skiljeomgång med svensk 
sista sten.

Historiskt guld
Ett gyllene läge för Lag Edin att knipa guldet och 
man lyckades ta poängen och säkrade det första 
svenska herrguldet någonsin i curling.
 Niklas Edin, Oskar Eriksson, Rasmus Wranå, 
Christoffer Sundgren, Daniel Magnusson och 
coach Fredrik Lindberg kan nu fira sitt livs största 
seger.
– Det är svårt att beskriva. Det känns nästan som 
att det inte hänt. Men underbart känns det, säger 
Rasmus Wranå.

”Rejäl lättnad”
– Det känns helt ofattbart, det är väldigt mycket 
känslor. Vi kände att vi spelade bra och förtjänade 

guldet, säger Niklas Edin till Discovery.
Edin kände både lättnad och glädje efter guldet.
– Det känns som det har varit en otroligt lång resa 
och varit några snöpliga förluster. Det är sjukt 
svårt att fatta, det är lättnad men också mycket 
mer glädje än jag trodde, säger Edin.
– Det har varit blod, svett och tårar under många 
års tid. Nu ska vi fira länge.

Förbundskaptenen rörd
Efter guldet var förbundskaptenen Maria Prytz 
tårögd.
– Det betyder att vi visar att vi är en av de 
starkaste nationerna på curling i världen. Det här 
känns helt fantastiskt, inte minst för Lag Edin, 
säger hon och fortsätter:
– Det bara brast för mig, jag vet hur mycket de har 
kämpat och det finns inga som förtjänar det mer 
än dem.
 
 

Silver till Sverige i Paralympics
Lag Peterson-Dahl vann silver vid Paralympics i 
Peking. Det är högsta placeringen någonsin för ett 
svenskt lag i mästerskapet och en klättring från 
10:e plats vid Paralympics 2018. 
I laget spelar Viljo Peterson-Dahl, Ronny Persson, 
Mats-Ola Engborg och Kicki Ulander. Reserv var 
Sabina Johansson och coach Peter Narup. 
Efter silvermedaljen vid VM 2021, var såklart 
målet att ta sig ett steg till och det var utan tvekan 
Kina som både regerande Världsmästare och 
Paralympiska mästare som var laget att slå. Sve-
rige lyckades under grundserien och slog då det 
kinesiska laget med 5-1. 
 Genom grundserien vann Sverige sju av nio 
matcher och kvalificerade sig till semifinal mot 
Slovakien, som var ett av de lag som slog Sverige 
i grundserien. 
 Sverige började övertygande med stulna poäng 
i de tre första omgångarna innan en omgång gick 
helt Slovakiens väg och de tog tre poäng tillbaka, 
följt av ytterligare en stulen. Sverige tog en etta 
tillbaka i sjätte omgången och stal sig sedan hela 
vägen till seger 6-4 och därmed klara för Olympisk 
final mot Kina.

Dramat uteblev i curlingfinalen mellan Sverige och 
Kina. Matchen startade visserligen jämnt, men i 
den femte omgången gick Kina ifrån ordentligt. 
Kineserna tog fyra poäng och lag Petersson-Dahl 
var i ett underläge som aldrig skulle hämtas i 
kapp.
Efter att ha tappat ytterligare tre poäng i sjunde 
omgången var ställningen 3–8 och då gav Sverige 
upp.
– Det är en stor besvikelse. Jag tycker att vi gör 
en bra match men står för kostsamma missar, 
säger Viljo Pettersson-Dahl till SVT Sport efteråt.

”Kommer känna stolthet”
Han kan ändå glädjas över silvret.
– Jag kommer vara jättenöjd med det. I dag 
nådde vi inte riktigt upp i nivå, men jag kommer 
känna stolthet över silvret.

SVT Sports expert Mia Boman är imponerad av 
den svenska insatsen.
– De har gjort det riktigt bra. Jag är säker på att 
vi någon dag kommer att få se ett svenskt guld, 
säger hon.

Foto: ©
 Bildbyrån

Foto: ©
 Bildbyrån
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Lag Peterson-Dahl 
Silver vid Paralympics 2022



20    SVENSKA CURLINGFÖRBUNDETS VERKSAMHET 2021-2022 SVENSKA CURLINGFÖRBUNDETS VERKSAMHET 2021-2022    21    

Foto: ©
 Bildbyrån

Foto: ©
 W

C
F

Foto: ©
 Bildbyrån

När Kanada misslyckades med sin sista sten 
låg två svenska stenar närmast, och segern blev 
därmed svensk.

– Matchen var väldigt tuff. Det var väldigt svåra 
förhållanden att spela på. Så jag är väldigt glad 
över att vi kunde kämpa så hårt som vi kunde, 
säger Niklas Edin i segerintervjun.

Öppningen blev inte den bästa för Sveriges lag 
Niklas Edin. Kanada inledde matchen med 
hammaren, och tog en första poäng men lyckades 
därefter stjäla två poäng från Sverige i den andra.

Sverige lyckades dock komma tillbaka, först med 
en tvåa, och sedan var det Sveriges tur att stjäla 
en poäng vilket innebar kvitterat till 3–3 efter 
fjärde omgången. 
Därefter turades lagen mestadels om att ta 
varsina poäng till slutomgången. Där spelade 
Sverige defensivt, och Kanada lyckades inte sätta 
någon riktig press.
 Lag Edin har därmed tagit fyra raka VM-guld, en 
svit som inleddes i just Las Vegas 2018. Laget är 
också det första herrlaget att vinna OS-guld och 
VM-guld samma år.

Fjärde raka VM-guldet för lag Edin
Det blev snudd på en riktig rysare på isen i Las Vegas i USA. Inför tionde och avgörande 
omgången var det helt jämnt 6–6, med Sverige som hade favör av sista sten.

– Vi har gjort mycket speciella saker de senaste 
åren, det känns fantastiskt vad vi åstadkommit, 
säger Edin och fortsätter:

– Det har skett via hårt arbete och att prata om 
vad vi vill göra där ute, hur vi vill prestera, behålla 
allt fokus på vad vi kan förbättra och lägga allt det 
negativa åt sidan. Jag tror att den här matchen är 
ett perfekt exempel på det.

Båda lagen stod för misstag i finalen, vilket 
Kanadas skipper Brad Gushue förklarar med 
bristande iskvalitet.

– Jag är säker på att Niklas säkert håller med, 
det var den sämsta is vi någonsin spelat på. Som 
en kanadensare som måste jobba hårt för att 
komma hit, så är det rätt nedslående att spela på 
sådan dålig is, säger han.

Trots det säger han att lag Edin är värdiga vinnare, 
och gratulerar laget till ett fantastiskt år.

– De förtjänade att vinna, de missade färre slag 
än vad vi gjorde, säger han.

Källa: SVT Sport

VM
GULD 
2022 VM-guld 2022  |  Daniel Magnusson, Christoffer Sundgren, 

Rasmus Wranå, Fredrik Lindberg, Oskar Eriksson, Niklas Edin

INTERNATIONELLA MÄSTERSKAP
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Det blev ingen tredje VM-medalj för lag Hasselborg. Sverige föll i bronsmatchen mot 
hemmanationen Kanada efter skiljeomgång, 7-8.

Sverige var på väg mot semifinal i mixeddubbel-VM i curling i schweiziska Geneve. 

Lag Hasselborg missade 
VM-bronset efter rysare

Sverige ut i VM-kvarten 
efter olycklig omgång

VM-brons till lag Wranå

Sveriges förlust i VM-semifinalen mot Schweiz 
blev en mental urladdning.

Vägen dit gick dessutom via en kvartsfinal mot 
USA och lag Hasselborg hade svårt att ladda om 
helt till bronsmatchen mot Kanada.

– Den mentala finalen kändes lite som att den var 
i går mot Schweiz. Vi hade inte de sista procenten 
i dag, säger Anna Hasselborg.

Hoppet om medalj levde dock in i det sista.

Hade fördel
Lagen följdes åt under matchen och efter att 
Sverige lyckats kvittera till 7-7 med sista sten i 
den tionde och sista ordinarie omgången väntade 
skiljeomgång.

Där hade Kanada fördel av sista sten – och skip-
pern Kerri Einarson gjorde inga misstag.

Värdnationen knep matchens sista poäng och 
vann bronsmatchen med 8-7.

– Det känns tufft, men jag tycker ändå att vi har 
gjort det väldigt bra. Det har varit mycket press 
kring OS och att hålla oss friska från covid. Det 
är surt att avsluta ett VM med en torsk, men sett 
över hela veckan tycker jag att vi har gjort det 
väldigt bra, säger Anna Hasselborg, vars lag tog 
brons på OS i Peking i februari.

SVT:s expert Eva Lund menar att de små 
misstagen satte krokben för Sverige.
– De har gjort en bra turnering, där högstanivån 
är bäst av alla lag på plats. Men det har funnits 
en del småmissar också som bäddat för att det 
”bara” blir en fjärdeplats här och inte någon 
medalj som vi är bortskämda med.

Källa: SVT Sport

Men Tyskland tog fyra poäng i den sjunde om-
gången av kvartsfinalen mot det svenska syskon-
paret Rasmus och Isabella Wranå och då var det 
över. 

Svenskarna inledde med en tvåpoängare, men 
redan i nästa omgång vände de tyska paret som 
består av Pia-Lisa Schöll och Klaudius Harsch.

Sedan spelade svenskarna stabilt och såg ut att 
gå vidare, men i den sjunde omgången föll de 
plötsligt med hela 4-0. De lyckades ändå ta en 
tvåpoängare i den åttonde omgången och därmed 
gick kvartsfinalen till skiljeomgång. Den blev en 
riktig rysare, men Tyskland utnyttjade att de hade 
sista stenen och vann till slut med 11-8. 

VM
BRONS 

2022

VM Seniorer 2022. VM-medaljörer i Lag Wranå. Fr.v Mats Wranå, Mikael Hasselborg, Anders Eriksson, 
Gerry Wåhlin, Per Noreen och coach Jordan Wåhlin. VM-bronset säkrades efter seger 7-3 mot Tyskland. 
VM-guldet för herrar gick till Kanada och på damsidan till Schweiz.

INTERNATIONELLA MÄSTERSKAP
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Marcus Holm, Sabina Johansson och Peter Narup som är historiska världsmästare i 
Mixed Dubbel! Guldet säkrades efter en helt otrolig avslutning i finalen och med 
matchens sista sten. 

VM-finalen mot Ungern var jämn och lagen följes 
åt genom hela matchen. Inför den sista omgång-
en var Ungern i ledning med en poäng. 
Men Sverige hade kvar att utnyttja sitt ”Power 
Play” och det gav utdelning.

När Marcus Holm skulle spela sin och matchens 
sista sten fanns ett läge kvar för att säkra guldet. 

Med en briljant utslagning, genom en smal port, 
snärtade Marcus bort den ungerska bästa stenen. 
Kvar låg tre svenska poäng och guldet var klart 
med siffrorna 7-5.

Samtidigt vann Norges Rikke Iversen och Rune 
Lorentsen med tränare Peter Dahlman brons-
medaljerna efter att ha besegrat Italien med 12-5.

VM-guld till Sabina 
och Marcus!

VM
GULD 
2022

INTERNATIONELLA MÄSTERSKAP
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Arenan, kringliggande faciliteter, vårvädret, alla 
volontärer och stämningen runt mästerskapet 
lade grunden för ett riktigt bra mästerskap och 
en riktigt bra upplevelse för deltagande lag och 
inresande fans.   

Svenska pojklaget, lag Landelius med Axel  
Landelius, Alfons Johansson, Olle Moberg,  
Jonas Bergens,  Alexander Palm och coach  
Lars Landelius, hade en tuff resa tävlingsmässigt 
med många jämna matcher som inte gick  
Sveriges väg. Det slutade med en 9:e plats  
som innebär nedflyttning till B-Junior VM.

Svenska flicklaget med Moa Dryburgh, Thea 
Orefjord, Moa Tjärnlund, Moa Nilsson, Linda 
Stenlund och coach Margaretha Dryburgh 
lyckades ta sig hela vägen till final. 
Målet var att hålla kvar Sverige i A-VM. 
Det målet uppnåddes med slutställningen fem 
vinster och fyra förluster. Där spelade teedrag-
ningen in och tack vare den kunde tjejerna säkra 
slutspelsplats och slutligen ett VM-silver.  

– Det var ju hur coolt som helst att få spela vårt 
första JVM på hemmaplan. Jag tror att det var 

betydelsefullt också att ha många nära och kära 
där. Det kändes hemtrevligt och det var verkligen 
superkul, säger Moa Dryburgh, skip och fyra i det 
svenska flicklandslaget. 

Moa berättar också om ett väl förberett lag som 
hade tydliga scheman och rutiner för att under-
lätta hanteringen av de extra känslor, intryck och 
press som kommer med landslagströjan. 

– Vi hade ett strukturerat schema med rutiner 
för mat, utcheck och incheck av matcher och allt 
annat runt omkring. Det var väldigt skönt att ha 
det så tydligt, särskilt eftersom det var så många 
intryck och allt kändes nytt. Vi hade både för-
bundskapten Fanny och mamma (coach 
Margaretha Dryburgh) med oss, de är ju båda 
väldigt erfarna och skapade en trygghet. 
Plus att vi hade med Linda Stenlund som reserv 
och hon var hur bra som helst. Allt som allt ett 
väldigt bra team och vi hade väldigt kul!

Om mästerskapet och matcherna
Första internationella mästerskapet är något 
alldeles extra och det kan vara svårt att veta exakt 
hur det kommer bli, vilka förväntningar som är 

Junior-VM i Jönköping
Våren 2022 spelades junior-VM på hemmaplan i Jönköpings Curling Club. 
Mästerskapet var först planerat till februari men flyttades till 15-22 maj på grund av 
läget med covid. 

realistiska och även hur den egna prestationen 
ska stå sig gentemot internationella topplag. 

– Det är ju världens bästa juniorlag som kommer 
dit. Vi hade förväntat oss tufft motstånd och 
det var det också. Snäppet högre än alla andra 
tävlingar vi spelat. Men vi vet ju också att vi kan 
spela på en riktigt hög nivå. Så mest var det bara 
jättekul och coolt att få uppleva. 
Moa tar oss igenom mästerskapet steg för steg: 

– Jag tyckte vi fick en bra start med en ganska 
stor vinst mot Schweiz och det i sig la nog 
grunden till att vi fick självförtroende och det 
kändes bra. Sen gick det lite upp och ner. Vi vann 
och förlorade ungefär varannan match. 

Mot slutet av veckan visste laget att de behövde 
vinna sina två sista matcher för att säkra att hålla 
Sverige kvar i A-VM till nästa säsong, vilket de satt 
som huvudmål. Det var först i intervju efter grupp-
spelet som Moa fick reda på att slutspelschansen 
fortfarande levde. 

– Vi var fokuserade på att vinna två matcher för 
att hålla oss kvar i A-gruppen. Det var så liten 
chans att vi skulle gå till slutspel att vi tyckte det 
var onödigt att lägga tid och energi att fundera 
på det. Våra matcher var det enda som var inom 
vår kontroll. Så när vi hade vunnit de matcherna 
visste vi inte att vi kunde gå till slutspel.

– Jag gick av isen, till mixed zone och blev inter-
vjuad. Där fick jag frågan hur det kändes att vi 
kunde gå till slutspel och då fattade jag faktiskt 
inte riktigt. Sen förklarade coacherna hur det var 
och då blev vi lite chockade. Helt plötsligt fanns 
ett annat mål i sikte, även om det inte var i våra 
egna händer.

För att det skulle gå vägen behövde Japan 
vinna mot Kanada. Matchen gick till skilje och det 
svenska lagen kunde inte göra annat än att följa 
från sidan. 

– Vi stod och tittade. Eller egentligen var det bara 
Thea som vågade titta så hon fick rapportera. 
Japanska fyran hade tillslut en uppgift där hon 
bara behövde träffa en sten i boet. Hon satte den 
och vi var vidare till semifinal. Det vår så mycket 
intryck på samma gång. Så kul och verkligen över 
allt vi vågat förvänta oss.

Slutspelet 
I semifinalen stod Norge för motståndet. Utvärde-
ringen efter förlusten mot dem i grundspelet, var 
att det funnits chanser som tjejerna inte tagit. De 
visste att om de satte några fler slag i semin än i 
grundserien så skulle de ha chansen.

– Det blev en match med många nollomgångar 
men vi ville verkligen hålla det jämnt. Sen fick de 

plötsligt chans att nolla femte omgången men 
missade och tog en etta. Då hade vi helt plötsligt 
övertag i omgångar och kunde styra spelet mer. 
Det kändes som att vi hade ganska bra kontroll 
efter det. Slutligen fick jag också ett slag för vinst 
och den satte jag!

Dags för final och denna gång mot Japan. För-
sta halvan var känslan bra och en upplevelse av 
kontroll fanns hos det svenska laget även om de 
inte fick utdelning på precis allt som de försökte 
sig på. 

– I andra halvan tappade vi lite och framförallt jag 
hade svårt med dragfarterna. Överlag spelade vi 
en bra final och mina lagkamrater var fantastis-
ka. Vi förlorade och det är alltid surt, men det var 
verkligen en otrolig upplevelse att få vara där. 
På frågan om det finns något mer som Moa vill 
berätta, svarar hon och vill tacka alla som finns 
runt omkring laget. 

För två år sen var vi 14-15 år och duktiga för vår 
ålder men vi hade aldrig tanken på att det skulle 
gå såhär fort som det har gjort när vi vuxit i vår 
curling. Allt hårt arbete som vi lägger ner har lönat 
sig och vi vill bara mer för det är så sjukt kul. Vi 
har så många omkring oss som har stöttat oss 
också och all hjälp vi fått har verkligen gjort 
skillnad för oss. 

VM
SILVER 

2022

VM-silver 2022  |  Moa Tjärnlund, Thea Orefjord, 
Moa Nilsson, Linda Stenlund och Moa Dryburgh.
Foto: © WCF 
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Lag Dryburgh 
Silver vid Junior-VM 2022



30    SVENSKA CURLINGFÖRBUNDETS VERKSAMHET 2021-2022 SVENSKA CURLINGFÖRBUNDETS VERKSAMHET 2021-2022    31    

SM Guld till Jönköping!
Jönköping Energi 2 med Hans Petersson, 
Rebecka Carlsson, Mikael Peterson och 
Konrad Elf gick obesegrade genom hela 
SM för rullstolscurling.
Åtta lag deltog i SM Rullstolscurling 2022 och till-
slut var det Jönköping Energi 2 som vann guldet 
efter en mycket övertygande turnering. Helt obe-
segrade tog de sig till finalen där de ställdes mot 
välmeriterade Härnösands CK, lag Ulander med 
Kristina Ulander, Zandra Reppe, Ronny Persson 
och Marcus Holm. 

Motståndarna släpptes in i matchen först i femte 
omgången, då Jönköping Energi 2 tagit poängen 
i de första fyra omgångarna och kopplat greppet 
om finalen. Slutsiffrorna skrevs till 6-4. 

Tävlingsformen var en grundserie följt av medalj-
matcher och ett separat mixed-dubbel slutspel. 
Trots viss tveksamhet till att byta lagkonstellatio-
ner och fortsätta spela när jakten på medaljerna 
var över, konstaterar spelarna att mixed dubbel-in-
itiativet blev lyckat. När de matcherna väl började 
så vaknade spelsuget hos alla deltagare och det 
var kul att spela med någon från en annan klubb. 

En av lagledarna, Andreas Skoglund konstaterar: 

– Det var ett strålande arrangemang. Curling-
gymnasiet ska ha en stor eloge. Inte bara för bra 
genomförda tävlingar utan också för ett proffsigt 
och schysst bemötande, både mot publik, ledare 
och spelare. Alla fick känna sig betydelsefulla och 
respekterade oavsett tidigare erfarenhet.

Vid sidan av isen syftade arrangemanget till att 
lagen skulle lära känna varandra. På fredagen 
delades alla in i lag utifrån den position spelade 

på. Förutom gemensam taco-middag tävlades 
det i olika lekar. Avslutningsvis fanns också fina 
priser som delades ut i ett lotteri. 

Lag Hasselborg hade skänkt sopar, mössa, keps, 
dynor och speltröja. Lag Wranå hade skänkt lag-
kläder och Rasmus Wranå hade skänkt en tröja. 
Plus bidrag från lokala företag. 

I vinnarlaget från Umeå CK, lag Björkarna spelade 
Lucas Aldrin, Albin Sånnevall, Alexander Qvist, 
Ivan Almeling, Malte Edlund. Coach: Mikael Qvist. 

SM-Guldmedaljör, Albin Sånnevall om YJSM:

– Jag tyckte tävlingen överlag var bra skött och 
det har varit kul att få komma ut och tävla igen 
efter uppehållet. 

Lagen var ihopsatta för tävlingen av Victor från 
curlinggymnasiet och hade haft en del kontakt 
med varandra innan tävlingen. 

Mixed-SM guldet till 
Sundbyberg/Mjölby/ 
Sollefteå
Lag ”Jag kallar henne Tess” med 
Johannes Patz, Mikaela Altebro, Therese 
Westman och Robin Ahlberg blev 
Svenska Mästare i Mixed 2022.
Det var inget snack när SM i mixed avgjordes. 
Laget ”Jag kallar henne Tess” vann semifinalen 
med 10-2 mot Östersund/Sjödin och ställdes 
sedan mot Granit/Noreen i finalen där de tidigt 
kopplade greppet, ledde med 5-1 efter fyra om-
gångar och segersiffrorna skrevs till 8-3.

IK Fyris, Roxin Svenska 
Veteranmästare!
SM Veteraner avgjordes i Norrköpings 
Curlinghall och SM-guldet gick till 
IK Fyris, lag Roxin.
I båda semifinalerna ställdes Norrköpings CK 
mot IK Fyris och till slut blev det dubbelt IK 
Fyris i finalen när lag Roxin mötte lag Andersson 
i matchen om SM-guldet.

Men det var lag Roxin som övertygade och tog 
hem segern mot klubbkamraterna med 7-3.

Yngre Junior SM: ”Det var ett strålande 
arrangemang. Curlinggymnasiet ska ha 
en stor eloge”
Yngre Junior SM (U16) spelades i Härnösand den 29 april till den 1 maj. Sex lag deltog. 
Eleverna på curlinggymnasiet har återigen lyckats arrangera något som varit mycket 
uppskattat, både sportsligt och socialt.

– Jag visste vilka de var men hade ingen nära 
relation på så sätt. Det var kul att träffa och lära 
känna dem lite mer. Vi spelade bra och fick en bra 
lagsammanhållning som funkade. 

SM-finalen som spelades mot Sundbybergs CK, 
Lassies beskriver Albin som spännande. Lagen 
möttes även innan i grundserien och även då vann 
Björkarna. Något som Albin såg som utmanande, 
då det gällde att hitta rätt fokus och koncentration 
i finalen. 

Som elev på curlinggymnasiet var Albin också 
med i arrangörsteamet och beskriver med ett 
skratt att lagkamraterna fick fira med middag på 

stan, medan han fick återta sina arrangörsuppgif-
ter efter finalen och hjälpa till att städa undan. 

Slutligen styrker även Albin att det sociala runt 
omkring YJSM alltid är minnesvärt och pricken 
över i på curlingtävlingar.

– Jag tycker det är jättekul det här. Att få träffa 
alla människor. Jag började spela curling 2014 
och har tävlat sedan 2016. Så det har gått snabbt 
från att ha varit den lilla som tittade på till att vara 
med och känna alla och jag älskar det sociala. 
Att alla runt omkring har samma intresse och 
man kan alltid sätta sig och prata med vem som 
helst som är där. 

Bronset gick också det till Jönköping och lag 
Jönköping Energi 1 med Tommy Andersson, 
Sebastian Blomberg, Mats-Ola Engborg och 
Viljo Pettersson-Dahl.

SM-TÄVLINGAR OCH HÖGRE SERIESPEL
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MEDLEMMAR I TÄVLINGSUTSKOTTET 2021-2022
Michael Jörgensen  |  Erika Nygren  |  Joaquim Reimertz

 

Det är en glad och lättad Fredrik Nyman (skip) 
som berättar om årets Elitserie där de gick rakt 
genom både grundserie, semifinaler och final: 

– Ja, jag känner mig väldigt lättad. Slutspel har 
varit ett mentalt spöke genom hela min senior-
karriär och i synnerhet har vi haft svårt mot lag 
Magnusson så det känns skönt att vi lyckades 
vända den trenden.  

I semifinalerna tog båda finallagen, Sollefteå CK 
Nyman och Karlstads CK Magnusson, storbon 
tidigt i matcherna. Vilket gjorde att de blev ganska 
ojämna. Finalen blev istället desto jämnare med 
endast nollomgångar och ettor fram till åttonde 
omgången då det var lag Nyman som kopplade 
greppet genom att ta fyra poäng. 

På frågan vad som gjorde att laget lyckades 

Besegrade ”slutspelsspöket”  
– Vi hittade ett lugn och kom in i dynamiken. Vi 
lyckades få bukt med just lagdynamiken under 

SM då vi fick det att verkligen fungera. Det gjorde 
att vi lyckades göra bättre matcher i slutspelet än 
i gruppspelet. Så nyckeln var just det, att vi lycka-
des gasa oss in i slutspelet istället för att bromsa. 

Slutligen berömmer Fredrik Jönköping CC för 
arrangemanget av Elitserien herrar. 

– Jag sa det i tacktalet också och det blir lätt 
uttjatat när det gäller Jönköping, men de gör det 
verkligen bra. Deras arrangemang håller alltid hög 
klass och även stämningen på Elitserien herrar 
gör att det är väldigt roligt att spela.

SM-guld herrar  
till lag Landelius, Mjölby
Supermeriterade Lag Edin lyckades till 
slut bärga ett efterlängtat OS-guld i 
Peking. Men vid SM-tävlingarna i 
Härnösand tog det tvärstopp. Laget fick 
respass redan efter grundserien och 
missade slutspelet.
– Det var ett viktigt genrep inför VM men helt klart 
att vi inte hunnit ladda om efter OS. Och samtidigt 
mötte vi hungriga lag som spelade fantastiskt bra, 
säger Niklas Edin.

Istället blev det en kamp om SM-guldet mellan
Lag Landelius från Mjölby AI och Lag Magnusson 
från Karlstads CK.

SM-finalen blev en jämn tillställning där lag 
Landelius till slut kunde säkra SM-guldet med 
slutsiffrorna 8-7.

Dubbeln för lag Wranå, 
Sundbybergs CK
Lag Wranå med Isabella Wranå, Almida 
de Val, Jennie Wåhlin och Maria Larsson 
följde upp Elitserieguldet med ytterligare 
ett guld när SM-tävlingarna avslutades i 
Härnösand.
I grundserien blev det förlust mot Östersund CK, 
lag Sundberg med siffrorna 3-7. En förlust som 
innebar att lag Sundberg knep direktplatsen till 
final.

Men i slutspelet kunde ingen stoppa lag Wranå. 
Vinst i semifinalen mot Mjölby, Moberg följdes av 
finalseger mot lag Sundberg med säkra 9-1.

Division 1 2021-2022
Lagen som vann sina respektive 
serier och går upp till Elitserien blev 
Skellefteå CK, CK Granit och Mjölby AI.
Division 1 Norra vanns av  
Skellefteå CK, Team Söderberg 
Laget landade på 13 vinster och med inbördes 
mot Umeå CK, Nygren som delade poäng i 
tabellen så stod det klart att det blir 
Skellefteå som går upp i nästa års Elitserie.

Vinnarna av Division 1 Mellersta
CK Granit, Team Burning Goats blev vinnare i 
Division 1 Mellersta. Det var rafflande till sista 
omgången då det blev klart att CK Granit knep 
sista Elitserieplatsen över serietvåan från 
Sundbybergs CK, Söderstedt. 

Lag Precenth, Mjölby AI representerar  
Division 1 södra i nästa års Elitserie
Med 13 vinster hade Lag Precenth en vinst 
tillgodo på tvåan lag Pölder från Jönköping CC 
och trean Lag Perem från Göteborgs CK. 

Elitserieguld herrar till  
Sollefteå CK, Nyman
För första gången sedan 2010 har ett herrlag gått obesegrat genom hela Elitserien. 
Det är efter denna bravad som Sollefteå CK Nyman tog hem Elitserieguldet 2021-2022.

SM-TÄVLINGAR OCH HÖGRE SERIESPEL

Foto: ©
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Uppdatering av utvecklingsprogrammet inför 
kommande fyraårs cykel
Svensk Curlings Utvecklingsprogram bygger på 
modellen Long Term Athlete Development, men 
med anpassningar för att utveckla även bredd-
verksamhet och för att skapa öppningar för 
träning och utveckling oavsett ålder och snarare 
baserat på en ambitionsnivå. 

Efter den olympiska perioden 2018-2022 har 
utvecklingsprogrammet gåtts igenom och upp-
daterats med relevanta punkter som utvecklats 
curlingmässigt, som exempelvis nya studier om 
sopning och även policymässigt för att curlingens 
utvecklingsprogram ska vara anpassat efter idrot-
tens riktlinjer för trygg och inkluderande idrott. 

Ungdomsledarutbildning
Ungdomsledarutbildningen arrangerades en gång 
under hösten och en gång under våren med totalt 
sjutton examinerade deltagare från elva föreningar. 

Efter nya policydokument gällande ungdoms-
ledarutbildningen från Riksidrottsförbundet har 
materialet och utbildningen också uppdaterats 
inför 2022-2023. 

Ledarutbildning för vuxenverksamhet
Främst i samband med återstartsstödet och som 
en uppföljning av satsningen Idrott för Äldre har 
ledarutbildningen för vuxenverksamhet fortsatt 
med fem deltagare under säsongen 2021-2022. 
 Ett flertal föreningar har skapat ny verksamhet 
med träning för vuxna och bland annat Leksands 
CK har haft stora framgångar med att rekrytera 
kvinnliga medlemmar till denna typ av verksamhet. 

Nya Tekniktränare
Tekniktränarutbildning BAS arrangerades vid ett 
tillfälle i Danderyd. Isabella Wranå och Jennie 
Wåhlin lärde ut Slajd- och sopteknik till fjorton 
deltagare i oktober. 

Coachettan
Coachettan för ledare som ska coacha lag på 
nationell nivå anpassades för första gången till 
att bli helt digital och två coacher har examine-
rats. Johan Nygren och Carl Fagerlind Sjölin är de 
första examinerade coacherna i det nya formatet. 

Utbildningsverksamheten 2021-2022 

Leda Upplevelse
Leda upplevelse är instruktörsutbildningen för de 
ledare som möter nybörjare i våra föreningar. Ut-
bildningsmaterialet finns på s-cup.se och är alltid 
tillgängligt för den som vill utbilda sig. 
 En förening som gjort utbildningen under 
2021-2022 är Vänersborgs CK som genomförde 
utbildningen i helgrupp tillsammans med sin RF-
SISU konsulent. Föreningen har diskuterat vilken 
känsla de vill förmedla, vilket det viktigaste bemö-
tandet är samt vilken struktur och upplägg de ska 
ha vid sina instruktioner och nybörjaraktiviteter. I 
föreningens utvärdering skriver de att de haft bra 
diskussioner, fått många nya uppslag samt en 
och annan tankeställare. 

Leda Förening
Liksom Leda Upplevelse, så finns Leda Förening 
alltid tillgänglig med presentationer och samtals-
material för en förenings styrelse via s-cup.se
En av föreningarna som arbetat med materialet 
under 2021-2022 är Borlänge CC: 
– Vi tyckte väl det var lite si så där när vi fick upp-
giften men när vi väl såg mer vad uppgiften var 
och vad det innehöll så tyckte vi att vi borde gjort 

för längesen. De flesta av oss har varit med länge 
och gör gärna saker på samma sätt. Utbildningen 
gav oss en nystart och lite styrning på saker och 
ting. Fler borde ta sig an det där!

Värdegrundsutbildning för förtroendevalda 
och anställda 
Inför hösten 2021 färdigställdes den numer 
obligatoriska utbildningen för förtroendevalda och 
anställda inom Svensk Curling, som går igenom 
vad det innebär att leda en normmedveten verk-
samhet. Utbildningen är en del av verksamhetsin-
riktningen att svensk curling ska rekrytera från fler 
målgrupper och kunna välkomna en större bredd 
av människor till vår idrott. 

På s-cup.se finns träningsmaterial och utbildningar för dig som 
ska spela, leda eller utveckla curling i din förening.

– Vi tyckte väl att det var lite 
si så när vi fick uppgiften. När 

vi väl såg uppgiften var och vad 
det innehöll så tyckte vi att vi 

borde gjort det för länge sedan.

Leksands CK har haft stora framgångar med att rekrytera 
kvinnliga medlemmar till denna typ av verksamhet
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Ungdomsverksamheten 2021-2022
Ungdomsverksamheten har vuxit och på många ställen rent av blomstrat under 
2021-2022. Samtidigt har säsongen fortfarande varit kantad av inställda aktiviteter 
och svårigheter att få deltagare. 

50 FloorCurling-Set finns 
nu tillgängliga via Fritids-

bankernas verksamhet

Antalet curlande ungdomar 
har vuxit från 250 aktiva 

under hösten till 448 aktiva 
i slutet av säsongen

Antalet curlande ungdomar har vuxit från 
blygsamma 250 aktiva under hösten till 448 akti-
va i slutet av säsongen. 

Rekryteringsföreningar
Tre föreningar har gjort sista året med särskilt 
verksamhetsstöd för utveckling av ungdomsverk-
samheten och rekrytering. Säsongen 2021-2022 
har föreningarna vuxit enligt följande: 
Karlstads CK har ökat med 41 ungdomar. Totalt 
har föreningen vuxit från 110-231 medlemmar .
Umeå CK har ökat med 19 ungdomar. Totalt har 
föreningen vuxit från 120-175 medlemmar. 
CK Granit har ökat med två ungdomar innevaran-
de säsong, vilket inte är lika stort som de andra 
men totalt över de två åren har de gått från sex 
ungdomar till de 20 deltagare som utgör ungdom-
sverksamheten i slutet av 2021-2022.  

FloorCurling/Rörelsesatsning i Skolan och
utökat samarbete med Fritidsbanken
Under 2021-2022 har curling blivit en del av 
Riksidrottsförbundets projekt “Rörelsesatsning i 
Skolan”
 Det har inneburit att SCF fått medel för att köpa 

in FloorCurling, ta fram en film och även 
aktivitetskort för FloorCurling. 
 FloorCurling-seten har fördelats till 50 olika 
Fritidsbanker och vi har prioriterat de Fritids-
banker som också har en curlingförening nära. 
 Skolor lånar FloorCurling gratis och några har 
verkligen blivit bitna. Läs mer på sid 30.

Curly Camp
Under höstsäsongen arrangerades två Curly 
Camp för ungdomar upp till 16 år. 

I Sundbyberg arrangerades Curly Camp  
med 15 deltagare. 
Ledare var: 
• Fanny Sjöberg
• Axel Sjöberg
• Jacob Hanna
• Victor Martinsson
• Agnes Aldén
• Sara Carlsson

I Göteborg arrangerades lägret  
med 13 deltagare. 
Ledare var: 
• Greta Aurell
• Bao Quan Lindgren
• Sara Carlsson

Tack vare lag Hasselborgs vinst Årets Lag vid 
Idrottsgalan och deras val att skänka pris-
pengarna till Curly Camp, var deltagande gratis 
för samtliga ungdomar. 

Projektstöd IF
Totalt har 16 föreningar beviljats projektstöd inom 
ramen för Idrottsmedel och 78 065 kronor har 
betalats ut inom ramen för stödet. 

Tävlingsverksamheten
Stora delar av tävlingsverksamheten har inte 
kommit igång efter pandemin, alternativt 
drabbats av restriktioner. 
Touren för Yngre Juniorer inleddes med tävling i 
Gävle, men blev sedan inställd i Karlstad, Mjölby, 
Östersund och Härnösand. 
Sundbyberg genomförde också sin tävling men 
endast två tävlingar av sex innebar att touren inte 
gick att anse som färdigspelad. 
 Gällande Curly Tour ställdes också Curlstad 
International och NJCT Copenhagen in på grund 
av för litet antal lag. 
 Junior-SM hade sex pojklag och sex flicklag 
anmälda till ordinarie datum men fick flyttas fram 
på grund av restriktioner och genomfördes senare 
med fyra flicklag och fem pojklag i Gävle. 
 Junior-SM Mixed Dubbel ställdes också det in 
på grund av för få anmälda lag. Lagen till NJCT 
Mixed Dubbel plockades istället ut och sattes 
samman genom utvecklingslagen. 
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Matcherna var 6 omgångar och vi valde att inte 
ha något slutspel eller rankning. Alla fick ett 
påskägg i pris och vi lottade ut två biobiljetter. 
Det var en mycket lyckad helg! Fokuset låg vid att 
lära sig att tävla och att det skulle vara roligt och 
det uppnådde vi. Många av spelarna tävlade för 
första gången och några av spelarna hade bara 
spelat curling ett par gånger.
 Vi från Östersund var en spelare för mycket så 
vi stöttade upp lite i lagen från Härnösand och 
Hede. Ledarna fanns där för spelarna och såg 
till att de lärde sig massa nytt. Mat ordnade vi 
till hallen vilket gjorde att vi alla kunde sitta och 
snacka och umgås.
 Det var också skönt för vi hamnade aldrig i 
tidsbrist utan vi hann spela alla matcher utan att 
dra ut på tiden. På lördag kväll hade vi go’middag 
och en aktivitet där ungdomarna blandades i 
grupper och fick spela in en reklamfilm om varför 
man ska börja spela curling, så kul!
 Jag upplever det som betydelsefullt att ung-
domarna från klubbar som har relativt nära till 
varandra träffas och spelar för att skapa nya 

kontakter och möjligheter till flera träffar lokalt 
som inte kräver så långa resor och många över-
nattningsnätter. Vi kommer definitivt göra om 
något liknande kommande säsong. 

Efter helgens slut så hade vi glada och trötta ung-
domar. Fullproppade med en massa nya lärdomar, 
kontakter och ännu mer curlingsugna inför 
kommande säsong.

Det var nio ungdomar från Östersund, tre ungdo-
mar från Härnösand och tre ungdomar från Hede 
som samlades lördag morgon för en mycket 
lyckad curlinghelg. Ungdomsledare Linnea Sved-
berg berättar om upplägget: 

Vi satte igång lördag morgon, spelade tre matcher 
och hade aktivitet på kvällen. 
På söndagen spelade vi två matcher innan lunch 
för att de som skulle åka inte skulle behöva 
komma hem så sent. 

Mariehemsskolan i Umeå har 
ett etablerat samarbete med 
Fritidsbanken sedan ett par 
år tillbaka. Fritidspedagogen 
Jörgen Persson har varit 
kontaktperson och samarbe-
tet har inneburit att de lånat 
utrustning för fritidsaktivite-
ter. Förra våren fick de höra 
om FloorCurling och erbjöds 
att testa.
– De flesta av de yngre 
barnen har ingen riktig koll på 
curling och de äldre 
barnen sysslar mest med inne-
bandy, fotboll eller skidor.
 Jörgen startade ett Floor

Curlingprojekt och beskriver att 
eleverna blev frälsta. Det curlades 

flitigt under våren 2021 och nu, 
i samband med OS har sko-
lan lyckats låna hela tre set 
med FloorCurling. Eftersom 
eleverna minns hur roligt de 
hade våren 2021 så är akti-
viteten hett efterfrågad.

De gjorde egna posters som 
sattes upp runt skolan och 

kompendium med regler. 
Skolans personal har också 

kommunicerat direkt med 
barnen för att alla skulle veta om 

att anmälan var öppen.

Barn- och 
ungdomshelg 
i Östersund
Ungdomar från Östersund, Hede och Härnösand samlades under en helg för att curla 
och ha roliga aktiviteter tillsammans. Ledaren Linnea Svedberg delar upplägget med 
oss så att fler kan prova!

PUBLICERAD CURLING.SE | FEBRUARI OCH APRIL 2022

Eleverna på Mariehems-
skolan väljer curling

– Vi har inte marknadsfört någon idrott tidigare, 
så hårt som vi marknadsfört FloorCurlingen. Det 
var helt enkelt så roligt!
 Jörgen lyfter främst att curlingen som aktivi-
tet lyfter de barn som inte är det starkaste, mest 
tekniska eller bäst på andra idrotter.
– Det är inte alls de vanligtvis idrottsstarka 
barnen som visat framfötterna i curling utan här 
är det tålamod och kyla som gäller. Framför allt 
flickor har fastnat för aktiviteten och vi har även 
peppat många tjejer att spela. Under turneringen 
nu var det ett lag med tre systrar som vann och de 
är inte sådana som idrottar i vanliga fall

Nu börjar de curla på is
Det har varit en sorg när FloorCurlingen lämnats 
tillbaka till Fritidsbanken, som lånar ut till fler sko-
lor. Jörgen berömmer Umeås Curlingklubb som 
är innovativa och nu bjudit in skolan att curla på 
riktiga isbanor hos dem.
– För många var det ganska pampigt att komma 
in i hallen och se hur det ser ut på riktigt. Det är 
ett stort steg för många att gå med i en förening. 
Många har aldrig satt sin fot i en föreningslokal 
och nu för ett par veckor sedan fick vi chansen att 
testa på is i Umeås Curling Arena.

Curlingens framtid för eleverna 
på Mariehemsskolan
Inför FloorCurling aktiviteterna gjordes en peda-
gogisk planering och även om utvärderingen inte 
är klar än, vet de att de vill fortsätta. Främst för 
att curlingen är olik andra sporter och att barnen 
efterfrågar att aktiviteten ska fortsätta.
– De fann något annat än vad de ser och känner i 
de mer traditionella och större idrotterna. Barnen 
vill ha tillbaka FloorCurling igen.

Nu fortsätter skolan i samarbete med Umeå 
Curlingklubb att spela på is och med stora stenar.
 Vi ser verkligen fram emot att se flera Marie-
hemsfostrade curlare på is i framtiden!

Curlingen sprider sig över landets skolor genom Fritidsbankerna och Rörelsesatsning i skolan. 
Mariehemsskolan i Umeå, med sina 270 elever spelar både FloorCurling och curling på is.
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MEDLEMMAR I UTSKOTTET FÖR RULLSTOLSCURLING 2021-2022  |  Johanna Glennert, Jalle Jungnell, 
Per Näsman, Mikael Peterson, Rebecka Carlsson, Dick Stenberg. Tjänsteperson SCF: Sara Carlsson

Svenska Curlingförbundet har fått verksamhets-
stöd och återstartsstöd gällande rullstolscurling 
som inte har blivit fullt fördelat utan som planeras 
för och periodiserats framåt när verksamheten 
kan återgå helt till ordinarie kapacitet. 

Följande aktiviteter och insatser har gjorts och 
fördelats ekonomiska stöd under 2021-2022: 

Förenings- och ledarstöd
Med återstartsmedel och verksamhetsstöd har 
Svenska Curlingförbundet publicerat möjligheten 
för föreningar att söka stöd till paraverksamhet. 
Östersunds CK, Karlstads CK, CK Granit, Jönkö-
pings CC och IK Fyris har fått särskilda medel för 
att starta, alternativt utveckla och leda verksam-
heten för rullstolscurling i sin förening. 

En ny utbildning för föreningar som vill starta och 
bedriva rullstolscurling har skapats och publicer-
ats på utbildningssidan S-cup.se 

Träningsläger 
Nationella träningsläger arrangerades i Karlstad 
den 25-26 september med 15 deltagare, varav en 
ny curlare och i Jönköping den 26-27 mars med 
tio deltagare, varav en ny. 

Start your Impossible Camp
Curlingen var en del av Start Your Impossible 
Camp som genomfördes i Umeå den 10-12 
december. Under arrangemanget av Parasport-
förbundet i samarbete med Umeå Curlingklubb 
fick deltagarna också testa rullstolscurling med 
resultat att en ny curlare börjat i föreningens ung-
domsverksamhet. 

Kampanj för social media
Inom ramen för kampanjen #minnyasport tog 
Svenska Curlingförbundet fram en ny rekryterings-
film för social media. Kampanjen spreds i sam-
band med Paralympics då SCF även arrangerade 
digitalt rekryteringswebinarium tillsammans med 
Stefan Janson från Svenska Parasportförbundet. 

Nationella tävlingar
Under säsong deltog totalt nio lag i nationellt täv-
lande. Sweden Tour spelades på tre olika platser. 
Jönköping, Karlstad och Gävle. Tourvinnare är 
Härnösands CK, lag Ulander som vann samtliga 
deltävlingar. Nytt lag för säsongen var Borlänge 
CC som för första gången deltog i tävling utanför 
egen förening vid Sweden Tour Gävle. 

Åtta lag anmälde sig och spelade SM i Karlstad 
den 8-10 april och svenska mästare 2022 blev 
Jönköping Energi 2 med Konrad Elf, Hans Peters-
son, Rebecka Carlsson, Mikael Peterson

I Riksfigurens rullstolsklass placerade sig Walther 
Janson från Karlstads CK högst med 53 poäng, 
följt av Viljo Peterson-Dahl från Jönköping CC 
med 52 poäng. 

Verksamheten gällande rullstolscurling har startat upp igen även om det inte varit 
igång enligt full kapacitet efter pandemin. De internationella framgångarna har spridit 
inspiration även i förenings- och breddverksamheten och trots speluppehåll var det fler 
lag i tävling under säsongen 2021-2022 än åren innan pandemin. 

Rullstolscurling 2021-2022

Lyckade kurser i Jönköping
Ett 30-tal curlare varav tio ungdomar har börjat i Jönköping CC efter vårens lyckade 
nybörjarkurs! Efter en lyckad Facebook-annonsering anmälde sig 40 personer till 
Jönköping CC:s nybörjarkurs våren 2022.

Ledare Lennart Karlsson beskriver hur föreningen 
blev något tagna på sängen av alla anmälda och 
fick börja skramla för att hitta fler ledare till alla 
intresserade. 

Tillslut var det 30 personer som började, varav 10 
är ungdomar under 15 år. En mycket bra start på 
framtida ungdomsverksamhet. 

Kursen blev framgångsrik och nästan alla utvär-
derar att de vill fortsätta med steg två till hösten. 

Föreningen listar följande Framgångsfaktorer: 
• Mycket annonsering på Facebook
• Många engagerade entusiastiska ledare  

och instruktörer
• Föräldrar är välkomna att ta med  

hur små barn de vill
• Mycket löpande kommunikation med  

deltagarna om curling i allmänhet
• Planerade fortsättningsaktiviteter anpassade 

för nybörjare efter kursens avslut

PUBLICERAD CURLING.SE | MARS 2022
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Kusinerna curlar 
tillsammans!
Emil och Stina är kusiner som går i fjärde klass. I jakten på en idrott där de kan träna 
tillsammans har de testat en mängd aktiviteter och nu har de äntligen hittat till curling.

Sprungna ur två idrottsfamiljer, där mammorna 
är systrar med bakgrund från tennis och handboll 
och där samtliga storasyskon idrottar i de stora 
lag- och bollidrotterna, har Emil och Stina fått 
testa på det mesta.

Med så aktiva föräldrar har idrott och föreningsliv 
varit viktigt för båda familjerna.Emils mamma 
Louise har berättat för oss om hur de nyligen 
hittat till Danderyds Curlingklubb, där de fått en ny 
upplevelse av föreningsidrott och att familjernas 
yngsta barn känner sig som hemma.

– Emil och Stina är yngsta syskonen och alla de 

andra barnen har varit väldigt lätta att lotsa in på 
det vi föräldrar har varit bekväma med. De har 
spelat handboll, fotboll och tennis  men även gått 
i gymnastik och massor av andra saker som vi 
föräldrar känner oss bekväma och familjära 
idrottens strukturer och koder. Både i lokaler i 
föreningar, omklädningsrum och på planer.
 Men med Emil och Stina har det varit svårt att 
hitta något som de tycker är roligt. Vi har introdu-
cerat dem till många aktiviteter men det har inte 
passat dem. Främst på grund av att föreningar 
har velat dela in dem i könsgrupper, det har ställts 
krav på att de ska komma flera gånger i veckan 

och funnits flera olika normer som ska få dem att 
ställas in i ”idrottsresan.” I samtliga fall har det 
slutat med att de inte vill delta.

Louise själv är ledare i tennis och funderar myck-
et kring dessa frågor och hur idrotten ska lyckas 
ändra sätt att se på barn och ungas aktivitet för 
att skapa mer glädje, delaktighet och aktivitet på 
barnens villkor.

Det var under en middag där samtliga kusiner 
fanns samlade som de två systrarna bestämde 
sig för att hitta en aktivitet som kunde passa Emil 
och Stina tillsammans.

Familjerna var inte helt nya till curling utan hade 
testat ett par gånger under jullovet. Som stora 
sportkonsumenter under OS-perioden hade de 
också sett curling och Mixed Dubbel vilket såklart 
ledde dem på tanken att curling verkar vara en 
idrott där barn och unga kan idrotta tillsammans 
oavsett kön.

Sagt och gjort, en färd till Danderyds Curlinghall 
på juniorträning blev det och Louise beskriver en 
helt ny idrottsupplevelse för både barnen och för 
dem som föräldrar.

– När OS startade, hade vi ju redan spelat tre 
gånger i Danderyd under jullovet. När vi såg det 
på TV blev det så tydligt för barnen att det är en 
sport där killar och tjejer kan spela tillsammans 

och det kanske inte behövs alla dessa regler som 
vanligtvis finns kring föreningsidrott.

Ungdomsverksamheten i Danderyd är uppbyggt 
på ett annat sätt än vad både föräldrar och barn 
var vana vid, vilket både upplevts lite osäkert till 
en början, men positivt.

– Jag vill gärna veta vad jag ska göra. Jag vill 
ha ramar och strukturer. I curlingen har de ändå 
lyckats lösa det på ett väldigt bra sätt, fast 
träningsgruppen består av gamla, unga, stora och 
små. 
 Det blir tydligt att idrotten är på barnens nivå 
och aktiviteterna bygger på deras nyfikenhet. 
Det händer att de får träna en halvtimme själva 
där de får frågan vad de är sugna på att göra och 
sen får de göra det. Det är inte så kravfyllt och 
jag tror att det passar många barn idag.

Curlingen har nog en gyllene möjlighet att attrahe-
ra många om ni verkligen lyckas nå ut med det.

Förutom barnens aktivitet har även föräldrarna 
bjudits ut på isen, vilket varit uppskattat. De får 
välja om och när de vill delta och betalar för de 
gångerna de väljer att vara med.

– Det blir ett väldigt inkluderande sätt att vara 
med sina barn och unga. Emil och Stina har redan 
börjat tänka i termer om lag och att det är okej att 
vara både killar och tjejer tillsammans på idrotten.

– När OS startade, hade vi 
ju redan spelat tre gånger 
i Danderyd under jullovet. 
När vi såg det på TV blev 
det så tydligt för barnen 
att det är en sport där killar 
och tjejer kan spela tillsam-
mans och det kanske inte 
behövs alla dessa regler 
som vanligtvis finns kring 
föreningsidrott.

PUBLICERAD CURLING.SE | MARS 2022
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Södertälje CK siktar 
på 10% i taget
Efter flera säsonger med minskat medlemsantal arbetar nu Södertälje CK 
systematiskt med målet att öka 10% varje säsong. 

Under 2021-2022 nådde de målet redan under 
hösten och siktar nu på ytterligare 10% under 
våren. Föreningens ordförande, Dick Hamberg 
berättar:
– För några år sedan hade vi nästan 150 medlem-
mar i vår förening men antalet curlare har krympt 
år för år. Inför säsongen 2021-2022 hade fören-
ingen cirka 70 medlemmar och beslutade sig för 
att göra en ordentlig insats gällande verksam-
heten och även söka återstartsstöd.

I ansökan av återstartsstödet satte föreningen 
målet att öka 10% under säsongen. Det var en 
glädjande nyhet för oss som hanterar stöden, när 

det kom en ny ansökan från Södertälje CK efter 
årsskiftet. Där det stod att föreningen redan nått 
säsongsmålet och siktar nu på ytterligare 10% 
ökning under våren.

Avgifterna
En del i rekryteringsarbetet har varit att återre-
krytera medlemmar genom att sänka avgifterna 
under säsongen 2021-2022. Vanligtvis är en 
säsongsavgift 1700 kronor. Föreningen hade möj-
lighet att sänka den till 500 och har gjort det nu 
under en säsong för att locka tillbaka de medlem-
mar som inte fått valuta för sina pengar på grund 
av pandemin under tidigare säsong.

Dick Hamberg tror inte heller att det är avgiften 
som stoppar curlare från att delta men tyckte att 
det var en viktig symbolisk insats för att locka till-
baka medlemmar och även för att dra till sig nya.

Aktiviteterna
Cirka 1000 personer besöker Södertäljes Curling-
hall under säsongen. Styrelsen inledde hösten 
med ett samtal om hur de skulle locka medlem-
marna tillbaka och även knyta till sig en större 
andel av de som kommer och provar. De bildade 
en kommitté med delar av styrelsen och andra 
entusiastiska medlemmar.

Det har lett till en ökad träningsaktivitet för klub-
bens medlemmar. På måndagar är det nybörjar-
träning 17.00-18.30 och sedan träning för fören-
ingens medlemmar efter det. En av föreningens 
eldsjälar, Lasse Hanson har skött föreningens 
marknadsföring via Facebook-annonsering. 
Klubben har marknadsfört prova-på aktiviteter till 
riktade grupper och det dröjde inte länge innan 
telefonen började ringa med människor som ville 
prova på curling. Lasse tillsammans med Åsa 
Hedh med flera, har skött en stor del av arbetet.

Första två gångerna är det gratis att prova curling 
i Södertäljes CK. Tredje gången betalar deltagarna 
100:- och med de nya avgifterna, där medlemska-
pet kostar 500 kronor tycker en hel del att det är 
rimligt att betala det på en gång för att fortsätta 
komma och spela.

Nu sätter föreningen av fler dagar i veckan för att 
introducera nya till curling och klubbens medlem-
mar turas om att leda instruktionerna. De märker 
tydligt av hur viktigt det är att ha en fast tid och 
att kunna kommunicera till deltagarna att de kan 
fortsätta komma på samma tid och det kommer 
finnas någon där som tar hand om dem.

Veteranverksamheten utvecklas också
Södertälje CK är en av de föreningar som deltagit 
i projektet ”Idrott för Äldre.”

Tre ledare utbildades inom ramen för projektet 
och nu erbjuds veteranaktivitet en gång i veckan 
på dagtid. Där kommer 10-15 personer som 

annars spelar kvällstid. Träningsgruppen har en 
stund med teori på något tema som kan vara allt 
från teknikträning till pebbling.

Gruppen fikar tillsammans och tränar. Aktiviteten 
har absolut en social kärna och det har bidragit till 
att gruppen träffas och umgås utöver själva tiden 
på is.

Planerna framåt
Nu siktar Södertälje CK på att öka med ytterligare 
10% medlemmar under våren. Intresset är stort 
både från kompisgäng och från familjer.

Träningarna kommer att fortsätta och föreningen 
har lagt ut fler tider för Prova På i samband med 
all uppmärksamhet kring OS. Förutom måndagar 
har man också aktiviteter på onsdagkvällar och 
på helger.

Från Svensk Curlings håll har vi varit positiva och 
stöttat föreningen som satt kloka mål och följt 
upp med bra aktiviteter. De har valt att öka en 
andel i taget och gör det genom att skapa rolig 
aktivitet i förening för de valda målgrupperna. Vi 
ser mycket fram emot att följa Södertälje CK på 
vägen tillbaka till de stora medlemsantalen.

PUBLICERAD CURLING.SE | MARS 2022

– För några år sedan hade 
vi nästan 150 medlemmar 
i vår förening men antalet 
curlare har krympt år för år. 
Inför säsongen 2021-2022 
hade föreningen cirka 70 
medlemmar och beslutade 
sig för att göra en ordentlig 
insats gällande verksam-
heten och även söka 
återstartsstöd.

Totalt Herrar Damer

21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

101 71 84 63 17 8 +42%
Antal medlemmar
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Av de nu 133 elever som tagit 
examen på Curlinggymnasiet 
finns OS-medaljörerna Agnes 

Knochenhauer, Niklas Edin, 
Oskar Eriksson, Henrik Leek, 

Anna Hasselborg, Sofia Mabergs, 
Jenny Wåhlin, Sebastian Kraupp 

och Fredrik Lindberg.

En del av Curlinggymnasiets 
vision är att ”Härnösand och 

curlinggymnasiet i samarbete 
med curlingförbundet är det 

ledande utvecklingscentrumet 
för svensk curling och att det 

blir naturliga valet för 
Sveriges curlingtalanger.  

OS-guldmedaljörer ska komma 
från Curlinggymnasiet

Verksamheten vid Curlinggymnasiet i Härnösand fortsatte för 
32:a året. 2021-2022 har 6 tjejer och 3 st killar gått på 
Curlinggymnasiet Fördelningen i årskullarna har varit följande:

Under säsongen har CA-90 haft  
följande åtaganden:
• Arrangerat SM för yngre juniorer i Härnösand där lotteri och 

jippo har bedrivits. Pengarna insamlade under lotterier går 
direkt till nästa resa.

• Genomfört ett upptaktsläger i Torpshammar där elever och 
lärare besökte Boda Borg samt Sundsvall i syfte att bygga 
sammanhållning.

• Ett mindre upptaktsläger på hösten 2021 med vandring, 
• grillning samt lekar.
• Arbetat som volontärer på Junior-VM i Jönköping. 

Eleverna arbetade som timers, statistiker samt hjälpte TV 
med kabeldragning under de sända matcherna.

• Ett antal elever har genomfört SCF:s  
ungdomsledarutbildning.

Under säsongen har följande åtaganden ställts in:
En resa till Las Vegas och herr VM i curling var planerat. Men 
utifrån restriktioner från Härnösands Gymnasium kunde inte den 
resan genomföras utan skjuts upp till nästa säsong. Planen är då 
att bjuda in de medlemmar som blivit lovade en resa
men inte fått åka pga. covid 19.

RIG-GRUPPEN 
HÄRNÖSAND 2021-2022
Maria Prytz: Sportchef SCF 
Victor Martinsson: Lärare
Mathias Mabergs: Lärare

Eva Andersson: Rektor
Marie Sjöström: Bitr. Rektor

ÅRSKURS 1 
2 st elever 

ÅRSKURS 2 
2 st elever
 

ÅRSKURS 3
5 st elever

Curlinggymnasiet

Curling Hall of Fame – Lag Norberg

Curling Hall of Fame – Leif Öhman

133Året på Curlinggymnasiet
Som för många andra verksamheter har även 2021/2022 varit 
ett speciellt år. Inplanerade event, sportevenemang, träningar, 
tävlingar och resor har behövts anpassas eller skjutas på 
framtiden.

Lag Norberg med Anette Norberg, Eva Lund, 
Cathrine Lindahl och Anna Le Moine blev invalda 
i curlingens Hall of Fame för sina stora internatio-

nella framgångar under åren 2001-2010. 
Utmärkelsen delades ut vid en ceremoni under 
EM i Lillehammer 2021. 

Leif Öhman väljs in i curlingens hall of fame och 
mottog sin utmärkelse vid Junior-VM i Jönköping. 
Leif anses vara en av världens bästa på sitt 

område, och har bland annat varit ansvarig för isen 
vid tre olympiska spel och åtta VM. Utmärkelsen 
delades ut av WCF:s ordförande Kate Caithness.  

Hall of Fame – Lag Norberg. Fr.v vänster: Anette Norberg, Cathrine Lindahl, Anna Lund. Eva Lund kunde inte medverka vid ceremonin och saknas på bilden.

Foto: ©
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Nya samarbeten
Under säsongen 2021-2022 skrev SCF ett samarbetsavtal med Rock-Solid Productions som gör 
FloorCurling och tillhörande program för tävling, aktivitet och rörelse. 

För att nå nya målgrupper med FloorCurling har Svenska Curlingförbundet samarbete med Skolidrotts-
förbundet, som har FloorCurling som en del i sin aktivitetsgenerator där ungdomar söker efter rast- och 
fritidsaktiviteter. 

Svensk Curling har även tecknat ett avtal med Fritidsbanken, som lånar ut sportutrustning. Umeå CK var 
först ut att starta samarbete med sin lokala Fritidsbank och föreningen fick exponering av curling till 
mängder av människor via just Fritidsbanken. 

SPONSORER  |  Sponsorintäkterna uppgick under året till 1 435 000 kr (1 138 000 kr) +26%.
MEDLEMMAR I MARKNADSUTSKOTTET 2021-2022

Michael Marklund   |  Stefan Lund

CURLING.SE, NYHETSBREV OCH FACEBOOK  |  Förbundets Facebooksida har i skrivande stund  
5 115 (3 813) följare och under säsongen 2021-2022 har ca 1 100 statusuppdateringar publicerats. 
Förbundets Instragram-konto har 3 057 följare (2 018). En uppgång under året med 51%.
Statistiken för curling.se under perioden 1 juli 2021 - 30 juni 2022: 
Användare 227 000 (159 000) +42%. Sessioner: 477 000 (323 000) +47%.
 För pressmeddelanden och nyhetsuppdatering har SCF använt verktyget Via TT och uppföljning 
av nyhetsflödet har skett genom tjänsten Retriever.

227 000

956 000
Statistiken för www.curling.se 

var under verksamhetsåret totalt 
227 000 användare med totalt

477 000 sessioner.

Marknad, media och PR

Lag Edin fick sitt guld och curling blev vinnare  
även i kampen om TV-tittare.
När Discovery presenterade sina tittarsiffror för OS visade det sig 
att curling var den sport som procentuellt var allra mest populär 
med 40,3 procent av totala andelen tittare.

– Det är egentligen curlingens styrka, att den är en bättre tv-sport 
än livesport. Jätteroligt att så många tittade på oss, säger guld-
hjälten Rasmus Wranå.

Så många såg finalen
Lag Edins storspel i finalen mot Storbritannien sågs av 956 000 
tv-tittare – betydligt fler än vad som såg hockeysemifinalen mot 
ryssarna som sågs av 739 000.

– Det är klart att jag känt av en ökad uppmärksamhet. Det 
går inte att säga något annat om. Särskilt på sociala medier 
och så. Det är väldigt roligt och man får ett bevis på att vi har 
åstadkommit något.

Sporterna med störst 
total andel tv-tittare 
under OS 2022

1) Curling 40,3 %
2) Längdskidåkning 37,8 %
3) Ishockey 35,2 %
4) Skridsko 28,6 %
5) Freestyle 23,4 %

Curling var största OS-
sporten hos Discovery

Lag Edins storspel i OS-finalen mot Storbritannien sågs av 956 000 TV-tittare – betydligt 
fler än vad som såg hockeysemifinalen mot ryssarna som sågs av 739 000.
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Ca 60 timmar curling sändes live i SVT, en ökning med 50% mot tidigare högsta notering, Den stora 
nyheten under året var SVT:s meddelande om en långsiktig satsning. Totalt 18 matcher sändes live och 
sändningarna lockade totalt 7 473 000 tittare i SVT 1/SVT2/SVT24/Kunskapskanalen och totalt
1 174 349 tittare via SVT Play. Antalet tittare för curling i Sportnytt/Sportspegeln uppgick till 10 102 000.

Mästerskap Datum Match Tid Kanal Räckvidd Sportnytt SVT Play

EM-herr 20-nov Skottland-Sverige 14:00-17:00 SVT1 933 000 800 000 7 074

EM-dam 21-nov Sverige-Skottland 14:00-17:00 SVT1 961 000 728 000 8 390

EM-herr 22-nov Sverige-Schweiz 12:00-15:00 SVT1 326 000 287 000 23 175

EM-dam 22-nov Schweiz-Sverige 16:00-19:00 Play 287 000 69 354

EM-dam 24-nov Sverige-Tyskland 14:00-17:00 SVT1 465 000 185 000 32 664

EM-dam 25-nov Semi: Ryssland-Sverige 16:00-19:00 Play 242 000 114 177

EM-herr 26-nov Semi Italien-Sverige 09:30-12:00 SVT1 410 000 206 000 68 895

EM-dam 27-nov Fin: Skottland-Sverige 12:30-15:30 Kunskapsk 268 000 775 000 140 956

EM-dam 27-nov Fin: Skottland-Sverige 13:25-15:00 SVT1 912 000

EM-herr 27-nov Fin: Skottland-Sverige 17:00-20:00 Play 775 000 162 461

VM-dam 20-mars Schweiz-Sverige 17:00-18:00 SVT1 714 000 574 000 22 208

VM-dam 20-mars Schweiz-Sverige 18:00-20:00 SVT2 486 000

VM-dam 22-mars Sverige-Italien 17:00-20:00 SVT Play 546 000 77 909

VM-dam 23-mars Kanada-Sverige 17:00-20:00 SVT Play 463 000 95 781

VM-dam 26-mars USA-Sverige kvartsfinal 21:00-24:00 SVT24 166 000 549 000 52 331

VM-dam 27-mars Schweiz-Sverige semi 04:00-07:00 SVT1 69 000 549 000 30 683

VM-dam 27-mars Kanada-Sverige brons 20:00-23:00 SVT Play 167 000 62 762

VM-dam 28-mars Schweiz-Sydkorea 01:00-04:00 SVT1 9 000 167 000 6 742

VM-herr 03-apr Schweiz-Sverige 18:00-20:00 SVT2 452 000 782 000 34 323

VM-herr 03-apr Schweiz-Sverige 20:00-21:00 SVT24 156 000

VM-herr 06-apr Kanada-Sverige 18:00-20:30 SVT2 697 000 419 000 64 417

VM-herr 06-apr Kanada-Sverige 20:30-21:00 SVT24 283 000

VM-herr 10-apr Sverige-Italien semi 04:00-07:00 SVT1 104 000 1 140 000 39 907

VM-herr 11-apr Kanada-Sverige final 01:00-04:00 SVT2 62 000 461 000 60 140

7 473 000 10 102 000 1 174 349

– Vi hade nästan miljonpublik på sändningar från 
EM nyligen, så det finns ett stort intresse för cur-
ling på högsta nivå och därför känns det väldigt 
roligt att göra denna långsiktiga satsning, säger 
SVT:s sportchef Åsa Edlund Jönsson.

Sverige tillhör, sedan många år, den absolut 
världseliten i curling. SVT har varit hem för lands-
lagscurling under många år och nu fortsätter 

alltså denna satsning till 2030 där dam-VM 
på hemmaplan, 18-26 mars 2023, blir en av 
kronjuvelerna.

– Att få sända ett mästerskap på hemmaplan är 
extra speciellt och vi ser verkligen fram emot att 
bjuda tv-tittarna på Sveriges guldjakt när världens 
bästa curlinglandslag gästar Sandviken nästa år, 
säger SVT:s sportchef Åsa Edlund Jönsson.

SVT har säkrat rättigheterna till 
EM och VM i curling till 2030
Det innebär att VM i Sverige 2023 kommer att visas direkt i Sveriges Television.

– Vi hade nästan miljonpublik på sändningar från 
EM nyligen, så det finns ett stort intresse för curling 
på högsta nivå och därför känns det väldigt roligt att 

göra denna långsiktiga satsning, säger SVT:s 
sportchef Åsa Edlund Jönsson.

7 473 000
SVT:s sändningar under säsongen 2021-2022 hade en total räckvidd på 7 473 000 tittare.

Och dessutom 1 174 349 tittare via online-plattformen SVT Play.
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Teknikutskottet har haft sex digitala möten.
Utskottets uppgift är att bidra till att svensk 
curling får rätt förutsättningar att säkerställa hög 
kvalitet när det gäller spelets förutsättningar samt 
vara rådgivande vid expansion av sporten och 
anläggningar.
 I andan av ovanstående riktlinjer har utskottet 
gett råd till klubbar i uppstartsfas, såsom 
Östhammar, Gällivare och Jokkmokk.

Utskottet inventerar klubbarnas steninnehav i 
syfte att kunna förmedla till de klubbar som
efterfrågar begagnade stenar.
 Utskottet har givit råd till ett antal klubbar i 
samband med inköp av utrustning

Utskottet hanterar och magasinerar förbundets 
material, inkl stenar.
Utskottet har bistått med ismakare till bl.a 
Östersund, Norrköping och Jönköping.

Leif Öhman sitter i WCF:s Technical Commission, 
vilket innebär ett kunskapsutbyte som gagnar 
sporten nationellt och internationellt.

Tyvärr har vi pga pandemin och dess efter-
dyningar, inte lyckats erbjuda någon ismakar-
utbildning denna säsong, vilket är ett prioriterat 
område att åstadkomma kommande säsong.

MEDLEMMAR I TEKNIKUTSKOTTET 2021-2022  
Leif Öhman, Jönköping  |  Stefan Hasselborg, Sollefteå  |  Greta Aurell, Karlstad  |  Jan Rydheim, 
Danderyd  |  Johan Enkvist Härnösand  |  Fredrik Lindberg Karlstad  |  Jan Olsson Vänersborg

Foto: © Gällivare Näringsliv

PARTNERS/SPONSORER 2021-2022

Foto: © WCF

Teknik och anläggning

Gällivares nya is- och evenenemangs-
arena öppnar möjligheten till curling 
i kommunen. Malmbergets IF 
ansökte och beviljades medlemsskap 
hos Svenska Curlingförbundet 
under våren 2022.
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Förbundsmötet 2021
Styrelsemöten 2021-2022
• Sty 1 2021-2022 Karlstad Onsdag 19 augusti 2021
• Sty 2 2021-2022 (Zoom) Onsdag 8 september 2021 
• Sty 3 2021-2022 Konst. Torsdag 7 oktober 2021 
• Sty 4 2021-2022 (Zoom) Onsdag 17 november 2021 
• Sty 5 2021-2022 (Zoom) Torsdag 16 december 2021 
• Sty 6 2021-2022 (Zoom) Tisdag 18 januari 2022 
• Sty 7 2021-2022 Danderyd Tisdag 22 februari 
• Sty 8 2021-2022 (Zoom) Onsdag 30 mars 2022 
• Sty 9 2021-2022 (Zoom) Torsdag 12 maj 2022 
• Sty 10 2021-2022 Danderyd Måndag 13 juni 2022 

Förbundsmöte och distriktsmöten
• SCF:s Förbundsmöte söndag den 3 oktober 2021
• Extra Förbundsmöte söndag den 24 april 2022

SCF har under året haft representanter i följande organisationer och organ: 
Anette Norberg – ledamot i SOK:s styrelse. 
Michael Marklund – ledamot i SOK:s valberedning. 
Per Näsman – ledamot i det Paralympiska utskottet. 
Stefan Lund – medlem i referensgrupp Centrum för idrottsevenemang inom RF.

Internationell Representation
SCF har under året haft representanter i följande 
organisationer och möten: 

Representation World Curling Federation (WCF)
• Cathrine Lindahl – styrelseledamot i WCF. 
• Paul Ahlgren – ansvarig för WCF:s officiella statistik samt  

medlem i WCF:s kommitté som hanterar tävlings- och regelfrågor.
• Leif Öhman – medlem i WCF:s teknikkommitté.
• Michael Marklund – medlem i ”Structural Review Group” 
• Stefan Lund – medlem i ”Maximising the Value Group”

Mötesplatser
• WCF:s kongress digitalt, september 2021 

Representation SCF: Alison Kreviazuk,  
Michael Marklund och Stefan Lund

Cathrine Lindahl,
styrelseledamot WCF

Styrelse och organisation
SCF:s 105:e Förbundsmöte genomfördes söndag den 3 oktober 2021
På plats i Danderyds Curlinghall fanns ett tjugotal mötesdeltagare, övriga var uppkopplade via Zoom. 

SCF:s ordförande Michael Marklund öppnade mötet med en inledning och summering av ett 
verksamhetsår som åter påverkades kraftigt av Corona-pandemin.

Utrag från protokollet
• Till ordförande valdes Anders Larsson, ordförande Svenska Ishockeyförbundet
• Beslutade förbundsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för dess förvaltning  

under verksamhetsåret 2020-2021.
• Ordförande Michael Marklund föredrog förbundets verksamhetsinriktning för kommande  

period. Bland annat ska distrikten ta fram utvecklingsplaner. Förbundsstyrelsens avsikt är att ge stöd 
i arbetet till de nio distriktsförbunden genom att de får vardera en kontaktperson från förbundsstyrel-
sen. Under kommande verksamhetsår, som också är ett OS-år, blir ny- och återrekrytering av medlem-
mar en angelägen uppgift för distriktsförbund och föreningar att ta sig an. Medel som kan ansökas 
för återstart har initierats av Riksidrottsförbundet, ansökningar har gjorts till SCF.

• Beslutade förbundsmötet att återremittera frågan om medlemsutredningen till förbundsstyrelsen
• Marie Henriksson, Emma Pettersson, Michael Jörgensen och Jalle Jungnell valdes till ledamöter i 

Svenska Curlingförbundets styrelse.
• Helene Lorenius valdes till lekmannarevisor med Mia Lehander som personlig ersättare. 
• Beslutade förbundsmötet att välja Per Näsman till ordförande för SCFs valberedning under tiden 

2021-2023. Till ledamöter för en tid av två år, 2021-2023 väljs Camilla Sundin och Lars Landelius.  
Till ledamöter för en tid av ett år väljs Kjell Haglund och Cissi Fransson.

• Axel Yséus och Daniel Magnusson båda från Karlstad CK samt Linnea Mårtensson från  
Mjölby CK utses till till årets ungdomsledare.

• Ordförande Michael Marklund tackar för visat intresse samt ett varmt tack till  
mötesordföranden Anders Larsson, Svenska Ishockeyförbundet.

SCF:s styrelse 2021-2022. Ledamöterna Kristina Söderström
och Michael Jörgensen saknas på bilden.

Extra förbundsmötet röstar igenom 
förslaget om ny struktur för medlems-
avgifter och licensavgifter
Totalt röstade curlingens distriktsförbund med 99 röster för och 26 röster emot, 
vilket innebär att från och med säsongsstart 2022-2023 kommer vi att ha nya 
avgifter för curlare i förening.

Föreningen väljer såklart fortfarande vilka avgifter 
de tar av medlemmarna. Skillnaden är att fören-
ingarna från och med nästa säsong kommer att 
betala en lägre avgift per medlem till SCF och de 
curlare som tävlar utanför egen förening kommer 
att få köpa till en tävlingslicens. 
 Svenska Curlingförbundet kommer även erbju-
da samtliga föreningar att byta administrations-
system till något som kallas för MyClub. Licenser-
na kommer gå att lösa enkelt och snabbt genom 
att fylla i ett formulär och betala direkt. Curlare 

kommer också att få tillgång till digitala medlem-
skort där aktuell licens finns noterad. 

Vi har startat arbetet att tillsammans med 
MyClub förbereda lathundar för curlingklubbar 
och kommer bjuda in samtliga föreningar till 
utbildning i det nya systemet.

Förhoppningsvis kommer det att underlätta i 
administration för alla och även spelarna kommer 
få en bättre överblick över sina uppgifter och sitt 
aktuella medlemskap.
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VM Rullstolscurling 2021
Peking, Kina 
23-30 oktober 2021

1. Kina
Haitao Wang, Jianxin Chen, Mingliang 
Zhang, Zhuo Yan, Yulong Sun
2. Sverige
Viljo Petersson-Dahl, Ronny Persson, 
Mats Ola Engborg, Kristina Ulander, S
abina Johansson
3. RCF
Konstantin Kurokhtin, Andrei 
Meshcheriakov, Vitaly Danilov, 
Daria Shchukina, Olga Beliak
4. USA
Matt Thums, Stephen Emt, David Samsa, 
Pam Wilson, Batoyun Uranchimeg
5. Kanada
Jon Thurston, Ina Forrest, Dennis 
Thiessen, Mark Ideson, Collinda Joseph
6. Skottland
Hugh Nibloe, Gregor Ewan, 
David Melrose, Meggan Dawson-Farrell, 
Charlotte McKenna
7. Norge
Jostein Stordahl, Ole Fredrik Syversen, 
Geir Arne Skogstad, Sissel Løchen, 
Mia Sveberg
8. Lettland
Polina Rozkova, Sergeys Djacenko, 
Agris Lasmans, Ojars Briedis, 
Aleksandrs Dimbovskis
9. Sydkorea
Jaehyuk Jang, Seungnam Go, 
Sunghun Jung, Hyejin Baek, Eungu Yoon
10. Slovakien
Radoslav Duris, Dusan Pitonak, P
eter Zatko, Monika Kunkelova, 
Imrich Lyocsa
11. Italien
Egidio Marchese, Paolo Ioratti, 
Matteo Ronzani, Angela Menardi, 
Orietta Berto
12. Schweiz
Eric Décorvet, Hans Burgener, 
Francoise Jaquerod, Laurent Kneubühl, 
Patrick Delacretaz

EM damer 2021
Lillehammer, Norge 
20-27 november 2021

1. Skottland
Eve Muirhead, Victoria Wright, 
Jennifer Dodds, Hailey Duff, Mili Smith
2. Sverige
Anna Hasselborg, Sara McManus, 
Agnes Knochenhauer, Sofia Mabergs, 
Johanna Heldin
3. Tyskland
Daniela Jentsch, Emira Abbes, 
Mia Höhne, Analena Jentsch, 
Klara-Hermine Fomm
4. Ryssland
Alina Kovaleva, Yulia Portunova, 
Galina Arsenkina, Ekaterina Kuzmina, 
Maria Komarova
5. Schweiz
Alina Pätz, Silvana Tirinzoni, 
Esther Neuenschwander, 
Melanie Barbezat, Carole Howald
6. Italien
Stefania Constantini, Marta Lo Deserto, 
Angela Romei, Giulia Zardini Lacedelli, 
Elena Dami
7. Turkiet
Dilsat Yildiz, Öznur Polat, Berfin Sengul, 
Ayse Gozutok, Mihriban Polat
8. Danmark
Madeleine Dupont, Mathilde Halse, 
Denise Dupont, My Larsen, 
Jasmin Lander
9. Tjeckien
Anna Kubeskova, Alzbeta Baudysova, 
Michaela Baudysova, Ezen Kolcevskaja, 
Klara Svatonova
10. Estland
Kerli Laidsalu, Liisa Turmann, 
Heili Grossmann, Erika Tuvike, 
Karoliine Kaare

EM herrar 2021
Lillehammer, Norge 
20-27 november 2021

1. Skottland
Bruce Mouat, Grant Hardie, 
Bobby Lammie, Hammy Jr McMillan, 
Ross Whyte
2. Sverige
Niklas Edin, Oskar Eriksson, 
Rasmus Wranå, Christoffer Sundgren, 
Daniel Magnusson
3. Italien
Joel Retornaz, Amos Mosaner, 
Sebastiano Arman, Simone Gonin, 
Mattia Giovanella
4. Norge
Steffen Walstad, Torger Nergård, 
Markus Høiberg, Magnus Vågberg, 
Magnus Nedregotten
5. Schweiz
Benoît Schwarz, Sven Michel, 
Peter de Cruz, Valentin Tanner, 
Pablo Lachat
6. Danmark
Mikkel Krause, Mads 
Nørgaard, Henrik Holtermann, 
Kasper Wiksten, Tobias Thune
7. Tjeckien
Lukas Klima, Marek Cernovsky, 
Radek Bohac, Jiri Candra, 
Samuel Mokris
8. Tyskland
Sixten Totzek, Marc Muskatewitz, 
Joana Sutor, Dominik Greindl, 
Magnus Sutor
9. Nederländerna
Wouter Gösgens, Jaap van Dorp, 
Laurens Hoekman, Carlo Glasbergen, 
Tobias van den Hurk
10. Finland
Kalle Kiiskinen, Teemu Salo, Leo Ouni, 
Paavo Kuosmanen, Jermu Pöllänen

OS mixed dubbel 2022
Peking, Kina 
2-8 februari 2022

1. Italien
Amos Mosaner, Stefania Constantini
2. Norge
Magnus Nedregotten, Kristin Skaslien
3. Sverige
Oskar Eriksson, Almida De Val
4. Storbritannien
Bruce Mouat, Jennifer Dodds
5. Kanada
John Morris, Rachel Homan
6. Tjeckien
Tomas Paul, Zuzana Paulova
7. Schweiz
Martin Rios, Jenny Perret
8. USA
Chris Plys, Vicky Persinger
9. Kina
Zhi Ling, Suyuan Fan
10. Australien
Dean Hewitt, Tahli Gill 

OS damer 2022
Peking, Kina 
10-20 februari 2022

1. Storbritannien
Eve Muirhead, Victoria Wright, Jennifer 
Dodds, Hailey Duff, Mili Smith
2. Japan
Satsuki Fujisawa, Chinami Yoshida, 
Yumi Suzuki, Yurika Yoshida, Kotomi 
Ishizaki
3. Sverige
Anna Hasselborg, Sara McManus, 
Agnes Knochenhauer, Sofia Mabergs, 
Johanna Heldin
4. Schweiz
Alina Pätz, Silvana Tirinzoni, E
sther Neuenschwander, Melanie B
arbezat, Carole Howald
5. Kanada
Jennifer Jones, Kaitlyn Lawes, 
Jocelyn Peterman, Dawn McEwen, 
Lisa Weagle
6. USA
Tabitha Peterson, Nina Roth, 
Becca Hamilton, Tara Peterson, 
Aileen Geving
7. Kina
Yu Han, Rui Wang, Ziqi Dong, 
Lijun Zhang, Xindi Jiang
8. Sydkorea
Eun-Jung Kim, Kyeong-Ae Kim, ChoHi 
Kim, Seon-Yeong Kim, Yeong-Mi Kim
9. Danmark
Madeleine Dupont, Mathilde Halse, 
Denise Dupont, My Larsen, Jasmin 
Lander

10. ROC
Alina Kovaleva, Yulia Portunova, 
Galina Arsenkina, Ekaterina Kuzmina, 
Maria Komarova

OS herrar 2022
Peking, Kina 
10-20 februari 2022

1. Sverige
Niklas Edin, Oskar Eriksson, Rasmus 
Wranå, Christoffer Sundgren, Daniel 
Magnusson
2. Storbritannien
Bruce Mouat, Grant Hardie, 
Bobby Lammie, Hammy Jr 
McMillan, Ross Whyte
3. Kanada
Brad Gushue, Mark Nichols, Brett 
Gallant, Geoff Walker, Marc Kennedy
4. USA
John Shuster, Chris Plys, 
Matthew Hamilton, John Landsteiner, 
Colin Hufman
5. Kina
Xiuyue Ma, Qiang Zou, Zhi Yu Wang, 
Jingtao Xu, Dongxu Jiang
6. Norge
Steffen Walstad, Torger Nergård, 
Markus Høiberg, Magnus Vågberg, 
Magnus Nedregotten
7. Schweiz
Benoît Schwarz, Sven Michel, Peter de 
Cruz, Valentin Tanner, Pablo Lachat
8. ROC
Sergey Glukhov, Evgenii Klimov, Dmitrii 
Mironov, Anton Kalalb, Daniil Goriachev
9. Italien
Joel Retornaz, Amos Mosaner, 
Sebastiano Arman, Simone Gonin, 
Mattia Giovanella
10. Danmark
Mikkel Krause, Mads Nørgaard, 
Henrik Holtermann, Kasper Wiksten, 
Tobias Thune

Paralympics 2022
Peking, Kina 
5-12 mars 2022

1. Kina
Haitao Wang, Jianxin Chen, Mingliang 
Zhang, Zhuo Yan, Yulong Sun
2. Sverige
Viljo Petersson-Dahl, Ronny Persson, 
Mats Ola Engborg, Kristina Ulander, 
Sabina Johansson
3. Kanada
Jon Thurston, Ina Forrest, Dennis Thies-
sen, Mark Ideson, Collinda Joseph
4. Slovakien
Peter Zatko, Radoslav Duris, Dusan Pito-
nak, Monika Kunkelova, Alena Kanova

5. USA
Matt Thums, Stephen Emt, David Samsa, 
Batoyun Uranchimeg, Pam Wilson
6. Sydkorea
Seungnam Go, Jaehyuk Jang, Sunghun 
Jung, Hyejin Baek, Eungu Yoon
7. Norge
Jostein Stordahl, Ole Fredrik Syversen, 
Geir Arne Skogstad, Sissel Løchen, Mia 
Sveberg
8. Storbritannien
Gregor Ewan, Hugh Nibloe, David 
Melrose, Meggan Dawson-Farrell, Gary 
Smith
9. Lettland
Polina Rozkova, Sergeys Djacenko, Agris 
Lasmans, Ojars Briedis, Aleksandrs 
Dimbovskis
10. Estland
Andrei Koitmae, Lauri Murasov, Mait Ma-
tas, Kätlin Riidebach, Signe Falkenberg
11. Schweiz
Hans Burgener, Laurent Kneubühl, 
Francoise Jaquerod, Cynthia Mathez, 
Patrick Delacretaz

VM damer 2022
Prince George, Kanada 
19-27 mars 2022

1. Schweiz
Alina Pätz, Silvana Tirinzoni, 
Esther Neuenschwander, Melanie 
Barbezat, Carole Howald
2. Sydkorea
Eun-Jung Kim, Kyeong-Ae Kim, ChoHi 
Kim, Seon-Yeong Kim, Yeong-Mi Kim
3. Kanada
Kerri Einarson, Val Sweeting, 
Shannon Birchard, Briane Meilleur, 
Krysten Karwacki
4. Sverige
Anna Hasselborg, Sara McManus, 
Agnes Knochenhauer, Sofia Mabergs, 
Johanna Heldin
5. USA
Cory Christensen, Sarah Anderson, 
Vicky Persinger, Taylor Anderson, 
Sydney Mullaney
6. Danmark
Madeleine Dupont, Mathilde Halse, 
Denise Dupont, My Larsen, Jasmin 
Lander
7. Japan
Ikue Kitazawa, Seina Nakajima, 
Minori Suzuki, Hasumi Ishigooka, 
Chiaki Matsumura
8. Norge
Kristin Skaslien, Marianne Rørvik, 
Mille Haslev Nordby, Martine Rønning, 
Eirin Mesloe
9. Tyskland
Daniela Jentsch, Emira Abbes, 

RESULTAT TÄVLINGAR INTERNATIONELLT 2021-2022 RESULTAT TÄVLINGAR INTERNATIONELLT 2021-2022
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Mia Höhne, Analena Jentsch, 
Klara-Hermine Fomm
10. Italien
Stefania Constantini, Marta Lo Deserto, 
Angela Romei, Veronica Zappone, 
Giulia Zardini Lacedelli
11. Turkiet
Dilsat Yildiz, Öznur Polat, Berfin Sengul, 
Ayse Gozutok, Mihriban Polat
12. Tjeckien
Alzbeta Baudysova, Petra Vinsova, 
Michaela Baudysova, Klara Svatonova, 
Lenka Hronova
DNF. Skottland
Rebecca Morrison, Gina Aitken, Sophie 
Sinclair, Sophie Jackson, Beth Farmer

VM herrar 2022
Las Vegas, USA 
2-10 april 2022

1. Sverige
Niklas Edin, Oskar Eriksson, 
Rasmus Wranå, Christoffer Sundgren, 
Daniel Magnusson
2. Kanada
Brad Gushue, Mark Nichols, 
Brett Gallant, Geoff Walker, 
Eric “EJ” Harnden
3. Italien
Joel Retornaz, Amos Mosaner, 
Sebastiano Arman, Simone Gonin, 
Mattia Giovanella
4. USA
Korey Dropkin, Joseph Polo, Mark 
Fenner, Thomas Howell, Alex Fenson
5. Skottland
Ross Paterson, Kyle Waddell, Duncan 
Menzies, Craig Waddell, Euan Kyle
6. Schweiz
Yannick Schwaller, Michael Brunner, 
Romano Meier, Marcel Kaeufeler, 
Simon Gloor
7. Tyskland
Sixten Totzek, Marc Muskatewitz, Joana 
Sutor, Dominik Greindl, Benjamin Kapp
8. Sydkorea
Soo-Hyuk Kim, Chang-Min Kim, 
Se Hyeon Seong, Hak Kyun Kim, 
Jae ik Jeon
9. Tjeckien
Lukas Klima, Marek Cernovsky, 
Radek Bohac, Jiri Candra, Lukas Klipa
10. Norge
Magnus Ramsfjell, Martin Sesaker, 
Bendik Ramsfjell, Gaute Nepstad, 
Mathias Braenden
11. Finland
Kalle Kiiskinen, Teemu Salo, Leo Ouni, 
Paavo Kuosmanen, Jermu Pöllänen
12. Nederländerna
Wouter Gösgens, Jaap van Dorp, 

Laurens Hoekman, Carlo Glasbergen, 
Tobias van den Hurk
13. Danmark
Tobias Thune, Kasper Wiksten, 
Oliver Rosenkrands Søe, Daniel Poulsen, 
Mikkel Krause

VM mixed dubbel 2022
Geneve, Schweiz 
23-30 april 2022

1. Skottland
Bobby Lammie, Eve Muirhead
2. Schweiz
Sven Michel, Alina Pätz
3. Tyskland
Klaudius Harsch, Pia-Lisa Schöll
4. Norge
Magnus Ramsfjell, Maia Ramsfjell
5. Kanada
Brett Gallant, Jocelyn Peterman
5. Sverige
Rasmus Wranå, Isabella Wranå
7. Italien
Sebastiano Arman, Stefania Constantini
8. USA
Matthew Hamilton, Becca Hamilton
9. Japan
Yasumasa Tanida, Chiaki Matsumura
10. Ungern
György Nagy, Ildiko Szekeres
11. Australien
Dean Hewitt, Tahli Gill
12. Danmark
Henrik Holtermann, Jasmin Lander
13. Tjeckien
Vit Chabicovsky, Julie Zelingrova
14. Estland
Harri Lill, Marie Kaldvee
15. Sydkorea
Ki Jeong Lee, Minji Kim
16. England
Ben Fowler, Anna Fowler
17. Finland
Markus Sipilä, Lotta Immonen
18. Spanien
Mikel Unanue, Oihane Otaegi
19. Turkiet
Muhammed Zeki Ucan, Dilsat Yildiz
20. Nya Zeeland
Warren Dobson, Natalie Thurlow

VM Seniorer damer 2022
Geneve, Schweiz 
23-30 april 2022

1. Schweiz
Cristina Lestander, Sandra Born, 
Silvia Gygax, Christina Gartenmann, 
Karin Durtschi
2. USA
Margie Smith, Ann Swisshelm, 
Shelly Kosal, Shelley Dropkin
3. Skottland
Mairi Milne, Edith Hazard, 
Wendy Johnston, Katie Loudon, 
Jackie Lockhart
4. Finland
Elina Virtaala, Janina Lindström, 
Tiina Julkunen, Riikka Louhivuori
5. Kanada
Sherry Anderson, Patty Hersikorn, 
Brenda Goertzen, Anita Silvernagle, 
Denise Hersikorn
5. Irland
Dale Sinclair, Louise Kerr, 
Bernie Gillett, Clare McCormick
7. Sverige
Camilla Noreen, Helena Klange, 
Helene Lyxell, Anna Klange-Wikström, 
Monika Wranå
8. Lettland
Gunta Millere, Dace Zile, 
Elena Kapostina, Inga Apmane
9. Tjeckien
Katerina Zapletalova, Ivana Bartakova, 
Helena Kramska, Hana Velova, 
Zuzana Sommerova
10. England
Angela Wilcox, Judith Dixon, Helen 
Forbes, Deborah Higgins, Joan Reed
11. Italien
Grazia Ferrero, Lucilla Macchiati, 
Daniela Faure-Roalland, Monica 
Rossetto, Cristina Durando
12. Litauen
Rasa Veronika Jasaitiene, 
Gaiva Valatkiene, Jolanta Sulinskiene, 
Egle Cepulyte
13. Danmark
Trine Qvist, Anni Gustavussen, 
Gitte Soelvsten, Linette Henningsen

VM Seniorer herrar 2022
Geneve, Schweiz 
23-30 april 2022

1. Kanada
Wade White, Barry Chwedoruk, 
Dan Holowaychuk, George White
2. Tjeckien
David Sik, Karel Hradec, David Havlena, 
Marek Brozek, Jiri Chobot

3. Sverige
Mats Wranå, Mikael Hasselborg, Anders 
Eriksson, Gerry Wåhlin, Per Noréen
4. Tyskland
Andy Kapp, Oliver Axnick, Holger Höhne, 
Andreas Kempf, Mathias Zobel
5. USA
Bob Leclair, Fred Maxie, Jeff Baird, 
Tom Danielson, Greg Gallagher
5. Italien
Caelo Mosaner, Sergio Serafini, Fabiano 
Filippi, Carlo Arman, Luca Gilberti
5. Skottland
Keith Prentice, John Davie, John Dowell, 
Michael Ferguson, Robert Anderson
5. Schweiz
Christof Schwaller, Robert Hürlimann, 
Christoph Kaiser, Rolf Iseli, Pierre Hug
9. Belgien
John Robillard, Gery Hermans, 
Peter Suter, Stephane Vandermeeren
10. Norge
Flemming Davanger, 
Bent Ånund Ramsfjell, Espen de Lange, 
Morten Tveit, Robert Wood
11. Danmark
Bent Juul Kristoffersen, Hans Peter 
Schack, Tommy Kristoffersen, 
Soeren Kristensen, Matthias Schack
12. Finland
Timo Kauste, Tapani Härkälä, Petri 
Kauste, Markku Olshin, Markku Isoviita
13. Lettland
Ansis Regza, Janis Redlihs, 
Aivars Purmalis, Ainars Gulbis, 
Dzintars Berzins
14. Australien
Hugh Millikin, Stephen Johns, James 
Boyd, Hamish Lorrain-Smith, Geoff Davis
15. Ungern
Peter Sàrdi, Zoltàn Jakab, Gàbor 
Bartalus, Sandor Asztalos, György Nagy
16. Irland
Johnjo Kenny, Bill Gray, David Whyte, 
Neil Fyfe, Ross Barr
17. Nya Zeeland
Dave Watt, Iain Craig, L
orne Depape, Ian Ford
18. Turkiet
Fikret Catak, Murat Akin, 
Selami Yildiz, Azamet Ust
19. England
John Brown, Steve Amann, 
Martin Gregory, Andrew Robbins, 
Tommy Campbell
20. Slovakien
Milan Bubenik, Peter Mocek, Lubomir 
Maly, Daniel Sykora, Karol Pospichal
21. Nigeria
Tijani Cole, Charles Neimeth, Robert 
Brianne, Daniel Damola, Mark Suratt

VM mixed dubbel 
Rullstolscurling 2022
Lohja, Finland 
30 april-6 maj 2022

1. Sverige
Marcus Holm, Sabina Johansson
2. Ungern
Viktor Beke, Rita Sarai
3. Norge
Rune Lorentsen, Rikke Iversen
4. Italien
Paolo Ioratti, Orietta Berto
5. Lettland
Agris Lasmans, Polina Rozkova
5. USA
David Samsa, Pam Wilson
7. Slovakien
Radoslav Duris, Monika Kunkelova
8. Sydkorea
Young Ki Jung, Heekyeong Yun
9. Tyskland
Burkhard Moeller, Christiane Putzich
10. Estland
Mait Matas, Signe Falkenberg11. 
Schweiz
Marcel Bodenmann, 
Beatrix Bluel-Thomann
12. Danmark
Kenneth Ørbæk, Sussie Nielsen
13. Kanada
Jamie Anseeuw, Marie Wright
14. Skottland
Gregor Ewan, Meggan Dawson-Farrell
15. Tjeckien
Martin Tluk, Jana Brincilova
16. Finland
Markku Karjalainen, Sari Karjalainen
17. Turkiet
Kenan Coskun, Zuleyha Bingol
18. Japan
Hiroshi Wachi, Yuri Muramatsu

VM Juniorer flickor 2022
Jönköping, Sverige 
15-22 maj 2022

1. Japan
Miyu Ueno, Eri Ogihara, Yui Ueno, Sae 
Yamamoto, Yuina Miura
2. Sverige
Moa Dryburgh, Thea Orefjord, Moa 
Tjärnlund, Moa Nilsson, Linda Stenlund
3. USA
Delaney Strouse, Anne O’Hara, Sydney 
Mullaney, Susan Dudt, Kaitlin Murphy
4. Norge
Eirin Mesloe, Torild Bjørnestad, Nora 
Østgaard, Ingeborg Forbregd, Nina Aune
5. Schweiz
Xenia Schwaller, Malin Da Ros, Marion 

Wüest, Selina Gafner, Sarah Müller
6. Lettland
Evelina Barone, Rezija Ievina, Veronika 
Apse, Erika Bitmete, Leticija Ievina
7. Skottland
Fay Henderson, Katie McMillan, Lisa 
Davie, Holly Wilkie-Milne, Robyn Mitchell
8. Sydkorea
Bo Bae Kang, Han Byui Park, Ye Jin Choi, 
You Sun Lee, Ju Hee Jo
9. Kanada
Isabelle Ladouceur, Jamie Smith, Lauren 
Rajala, Katie Shaw, Katy Lukowich
10. Danmark
Karolina Jensen, Gabriella Qvist, 
Natalie Wiksten, Maja Nyboe Bidstrup, 
Signe Schack

VM Juniorer pojkar 2022
Jönköping, Sverige 
15-22 maj 2022

1. Skottland
James Craik, Angus Bryce, Scott Hyslop, 
Niall Ryder, Jack Carrick
2. Tyskland
Benjamin Kapp, Felix Messenzehl, 
Johannes Scheuerl, Magnus Sutor, 
Klaudius Harsch
3. Kanada
Owen Purcell, Joel Krats, Adam 
McEachren, Scott Weagle, Scott Mitchell
4. Norge
Grunde Buraas, Tinius Haslev Nordbye, 
Magnus Lilleboe, Sander Moen, Lukas 
Høstmælingen
5. Schweiz
Anthony Petoud, Kim Schwaller, Andreas 
Gerlach, Jannis Bannwart, Noe Traub
6. USA
Daniel Casper, Ethan Sampson, Samuel 
Strouse, Coleman Thurston, Marius 
Kleinas
7. Sydkorea
Jaebeom Lee, Eun Bin Kim, Hyo Jun 
Kim, Jeong Min Pyo, Jin Hun Kim
8. Italien
Giacomo Colli, Francesco De Zanna, 
Simone Piffer, Daniele Casagrande, 
Stefano Gilli
9. Sverige
Axel Landelius, Alfons Johansson, Olle 
Moberg, Jonas Bergens, Alexander Palm
10. Nya Zeeland
William Becker, Sam Flanagan, Darcy 
Nevill, Hunter Burke

RESULTAT TÄVLINGAR INTERNATIONELLT 2021-2022 RESULTAT TÄVLINGAR INTERNATIONELLT 2021-2022
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Pos +/-

1  +1 Switzerland 75.540

2  -1 Sweden 75.045

3 0 Korea 61.061

4  +1 Canada 56.138

5  +2 Japan 54.568

6  +2 Scotland/Great Britain 50.495

7  -1 United States of America 50.090

8  -4 Russia 38.489

9  +1 Denmark 35.274

10  -1 China 31.879

11 0 Germany 18.885

12 0 Czech Republic 14.951

13  +4 Norway 13.705

14  -1 Italy 13.408

15  +3 Turkey 10.746

Pos +/-

1 0 China 88.937

2  +6 Sweden 58.793

3  +1 Canada 58.046

4  -2 Norway 50.766

5  -2 Russia 49.425

6  -1 Korea 46.983

7  -1 Scotland/Great Britain 43.103

8  +1 Slovakia 37.117

9  +2 United States of America 34.435

10  -3 Switzerland 29.215

11  +3 Estonia 28.209

12 0 Latvia 18.487

13  -3 Germany 16.188

14  -1 Finland 12.356

15  +2 Italy 10.431

Pos +/-

1 0 Sweden 97.122

2  +1 Canada 70.706

3  +2 Scotland/Great Britain 63.309

4 0 United States of America 62.433

5  -3 Switzerland 57.284

6  +2 Italy 44.514

7 0 Norway 37.455

8  +2 Russia 28.822

9 0 Korea 26.754

10  -4 Japan 25.719

11  +1 Denmark 22.176

12  -1 Germany 20.369

13  +1 China 19.042

14 -1 Netherlands 14.951

15  +1 Czech Republic 12.635

Pos +/-

1 0 Canada 66.987

2  +1 Norway 64.341

3  -1 Switzerland 61.616

4  +3 Scotland/Great Britain 58.297

5  -1 Sweden 56.593

6  +7 Italy 42.935

7  -2 United States of America 41.969

8  +2 Czech Republic 29.304

9  -3 China 26.813

10  +4 Australia 23.993

11  +7 Germany 23.214

12  -4 Korea 21.154

13  -1 Japan 19.826

14  -5 Russia 17.216

15  -4 Finland 16.543

VÄRLDSRANKING EFTER SÄSONGEN 2021-2022

Damer

Rullstolscurling

Herrar

Mixed dubbel

Källa: World Curling Federation Almida de Val vid OS 2022 
Foto: © Bildbyrån
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RESULTAT TÄVLINGAR NATIONELLT 2021-2022 RESULTAT TÄVLINGAR NATIONELLT 2021-2022

SM Seniorer (51+) damer 2021
Karlstad 8-10 december 2021 
Final: Danderyds CK, Klange - Östersunds CK, Norberg: 6-5
Bronsmatch: Norrköping CK, Arfwidsson Edlund - 
Amatörföreningens CK, Jönssonligan: 3-9
SM-guld 2022: Danderyds CK, Klange

SM lag damer 2022
Härnösand. 16-20 mars 2022
Final: Sundbybergs CK Panthera - 
Östersunds CK, Sundberg 9-1 
SM-guld 2022: Sundbybergs CK Panthera

SM figur herrar och 
rullstolscurling 2021
Gävle 13-14 november 2021
Herrar
1:a Axel Sjöberg, totalt 140 poäng
2:a Fabian Wingfors, totalt 137 poäng
3:a Simon Granbom, totalt 130 poäng

Rullstol
1:a Mats-Ola Engborg, totalt 99 poäng
2:a Kristina Ulander, totalt 94 poäng
3:a Johanna Glennert, totalt 82 poäng

SM Juniorer flickor 2022
Gävle 4-6 mars 2022
Final flickor: Sundbybergs CK, Foxglide - Mjölby AI, Moberg: 8-5 
SM-guld 2022: Sundbybergs CK, Foxglide

SM Juniorer pojkar 2022
Gävle 4-6 mars 2022
Final pojkar: Mjölby AI, Landelius - Härnösands CK, Palm: 8-4
SM-guld 2022: Mjölby AI, Landelius

SM Yngre Juniorer 2022
Härnösand 29 april-1 maj 2022
Guld: Umeå CK, Björkarna
Lucas Aldrin, Albin Sånnevall, Alexander Qvist, Ivan Almeling, 
Malte Edlund. Coach: Mikael Qvist.

Silver: Sundbybergs CK, Lassies
Hilda Holmberg, Astrid Linder, Erika Ryberg, Clara Edman 
Källströmer, Matilda Wigg Lindberg. Coach: Karin Linder

Brons: CK Granit, Stenkoll
Signe Garp, Maja Garp, Anton Byström, Anton Aldén, 
Tova Noreen. Coach: Camilla Noreen

SM Rullstolscurling 2022
Karlstad 8-10 april 2022
Final: Härnösand CK, Ulander - Jönköping CC, 
Jönköping Energi 2: 4-6. Brons: Karlstads CK, Rullarnas 1 - 
Jönköping CC, Jönköping Energi 1: 2-7
SM-guld 2022: Jönköping CC, Jönköping Energi 2

SM Seniorer (51+) herrar 2021
Karlstad 8-10 december 2021
Final: Sundbybergs CK, Sumpan Seniors - Danderyds CK, 
House of Curling: 7-1. Bronsmatch: Sundsvall Curling, 
Carlsén - Sundbybergs CK, Westerberg: 1-0
SM-guld 2022: Sundbybergs CK, Sumpan Seniors

SM lag herrar 2022
Härnösand. 16-20 mars 2022
Final: Karlstads CK, Magnusson - 
Mjölby AI, Landelius 6-8 
SM-guld 2022: Mjölby AI, Landelius

SM Veteraner 2022
Norrköping 11-13 mars 2022 
Final: IK Fyris Roxin - IK Fyris Andersson 7-3
SM-guld 2022: IK Fyris Roxin

SM Mixed 2022
Karlstad, 8-10 april 2022
Final: CK Granit/Noreen - Karlstad-Sollefteå/
Jag kallar henne Tess 3-8
SM-guld 2022: Karlstad-Sollefteå/
Jag kallar henne Tess

SM Mixed Dubbel 2021
Uppsala 17-19 december 2021
Final: Sundbyberg CK, Team Ajiwa - IK Fyris, Magnusson/Heldin: 
5-10. Bronsmatch: Fyris, Sjöbergx2 - Mjölby, Landelius: 8-6 
SM-guld 2022: IK Fyris, Magnusson/Heldin

Alla resultat från säsongen finns
samlade på www.curling.se/folja/
Resultat/Resultat2021-2022/
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DIVISION 1 NORRA 2021-2022
 

1 Skellefteå CK Söderberg   15 26

2 Umeå CK Nygren   15 26

3 Sundsvall Curling Strömberg   15 22

4 Härnösands CK, Engqvist   15 20

5 Skellefteå CK Sjöström   15 18

6 Skellefteå CK Eriksson   15 16

7 Sollefteå CK Thermotech   15 16

8 Umeå CK CurlCraft   15 16

9 Umeå CK Lundmark   15 14

10 Umeå CK What you Want   15 12

11 Skellefteå CK Eskilsson   15 12

12 Östersunds CK Team INAB   15 10

13 Sundsvall Curling Team Gambrinus   15 10

14 Umeå CK Degerfeldt   15 10

15 Örnsköldsviks CK Öberg   15 10

16 Luleå CK Nilsson   15 2
ELITSERIEN HERRAR 2021-2022
 

1 Sollefteå CK Nyman   11 22

2 Karlstads CK Magnusson   11 14

3 Norrköpings CK Rosander   11 14

4 Danderyds CK Nyberg   11 12

5 Amatörföreningens CK J Westerberg   11 12

6 Sundbybergs CK Julius   11 12

7 Mjölby AI Landelius   11 10

8 Malung CC Göthbergs El   11 10

9 Linköpings CK Roxin   11 10

10 Sundbybergs CK A Westerberg   11 8

11 Danderyds CK Team House of Curling   11 4

12 Östersunds CK Markusson   11 4

Resultat slutspel:

Semifinaler
Sollefteå CK Nyman-Danderyds CK Nyberg 8-2
Norrköpings CK Rosander-Karlstads CK Magnusson 0-9

Final
Sollefteå CK Nyman-Karlstads CK Magnusson 6-2

Bronsmatch
Norrköpings CK Rosander-Danderyds CK Nyberg 0-6

1:a Sollefteå CK Nyman
2:a Karlstads CK Magnusson
3:a Danderyds CK Nyberg

DIVISION 1 SÖDRA 2021-2022
 

1 Mjölby AI, Précenth   15 26

2 Jönköpings CC, Pölder   15 24

3 Göteborgs CK, Perem   15 24

4 Bohuslänska, Antonsson   15 22

5 Mjölby AI, Nero   15 18

6 Mjölby AI, Valfridsson   15 16

7 Göteborgs CK, Kroppkakans vänner   15 14

8 Jönköpings CC, Petersen   15 14

9 Norrköpings CK, Team Stadium   15 14

10 Linköpings CK, KG Pettersson   15 14

11 Norrköpings CK, Frigges Pack   15 14

12 Helsingborgs CK, Flodman   15 12

13 Göteborgs CK, Barrdahl   15 10

14 Norrköpings CK, Ritzer   15 8

15 Växjö Curlingklubb, Sandgren   15 6

16 Helsingborgs CK, Nilsson   15 4

DIVISION 1 MELLERSTA 2021-2022

1 CK Granit, Burning Goats   15 28

2 Sundbybergs CK, Söderstedt   15 26

3 Sundbybergs CK, Team Foxglide   15 22

4 CK Granit, Uppsala Bilgalleri   15 22

5 IK Fyris, Cirkus Skotte   15 18

6 Falu CC, Team Choong   15 18

7 Amatörföreningens CK, Börtnansfisk   15 16

8 CK Silverstenen   15 16

9 Danderyds CK, Team Raab   15 14

10 CK Granit, Team Testebo   15 12

11 Sundbybergs CK, Hedin   15 12

12 Leksands CK, Nya Leksand   15 8

13 IK Fyris, Team ByggConstruct   15 8

14 Amatörföreningens CK, Rävarna   15 8

15 Lindesbergs CK, Laurberg   15 6

16 Sundbybergs CK, Runnquist   15 6
ELITSERIEN DAMER 2021-2022
 

1 Sundbybergs CK, Wranå   8 1

2 Östersunds CK, Sundberg  2 2

3 Mjölby AI, Moberg  6 3

4 Sundbybergs CK, Foxglide 8  4

Resultat final:
Sundbybergs CK, Wranå - Östersunds CK, Sundberg: 6-5

1:a Sundbybergs CK, Wranå
2:a Östersunds CK, Sundberg
3:a Mjölby AI, Moberg
4:a Sundbybergs CK, Foxglide

ELITSERIEN

2 0 2 1 - 2 0 2 2

RESULTAT HÖGRE SERIESPEL 2021-2022 RESULTAT HÖGRE SERIESPEL 2021-2022

Vinnare Division 1 Norra. Fr.v: Oskar Sjöström, Arvid Stenberg, 
Jesper Johansson, Niklas Söderberg. I laget spelade även Gustav Eskilsson 
och Fredrik Carlsén

Vinnare Division 1 Mellersta 2021-2022. Fr.v: Axel Sjöberg, 
Simon Granbom, Fabian Wingfors och Jacob Hanna

Vinnare Division 1 Södra 2021-2022. Fr.v: Per Persson,  
Olle Nåbo, Gert Précenth och Rolf Svensson.
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Leksand

Ljusdal

Sundsvall

Härnösand

Sollefteå

Ragunda

Östersund

Åre

Strömsund

Örnsköldsvik

Umeå

Skellefteå

Piteå

Luleå

Boden

Härjedalen

FalunMalung

Borlänge

Gävle

Uppsala
Sala

Nyköping
Södertälje

Slite

Stockholm
Sundbyberg

Danderyd

Mariestad

Kristinehamn

Karlstad

Örebro

Lindesberg

Mjölby Linköping
Norrköping

Uddevalla

Vänersborg

Oskarshamn

Växjö

Halmstad

Göteborg
Borås

Jönköping

Karlskrona

Karlshamn

Göinge

Helsingborg

Landskrona

Malmö

2021
2022

2020
2021

2019
2020

2018
2019

2017
2018

Totalt 3434 3102 3429 3515 3667

Herrar 2415 2266 2588 2639 2713

Damer 583 426 514 482 534

Pojkar 258 167 177 213 224

Flickor 185 151 150 181 196

TOTALT HELA LANDET

MEDLEMSSTATISTIK 

2021-2022 
med jämförelse 2020-2018

Svenska kommuner med 
curlingklubbar säsongen 
2018-2019

  NORR- OCH VÄSTERBOTTENS CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

5 klubbar
21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

LULEÅ CK 28 26 22 19 7 7 1 0 0 0 
BODENS CK 4 4 2 2 2 2 0 0 0 0 

PITEÅ CK 6 6 4 4 1 1 1 1 0 0 
SKELLEFTEÅ CK 127 134 99 109 23 21 2 3 1 1 
UMEÅ CK 175 105 100 77 39 12 26 13 9 3 

Summa 340 275 227 211 72 43 30 17 10 4 

  JÄMTLAND-HÄRJEDALENS CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

6 klubbar
21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

HAMMARSTRANDS CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
HEDE CK 36 26 25 21 5 4 3 0 3 1 
JÄRPENS CK 14 31 8 24 3 4 0 0 3 3 

LITS CK 0 8 0 6 0 2 0 0 0 0 

SVEGS CK 45 20 30 13 8 1 5 5 2 1 
ÖSTERSUNDS CK 116 90 63 56 23 8 10 7 15 19 

Summa: 211 175 126 120 39 19 18 12 23 24 

  VÄSTERNORRLANDS CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

6 klubbar
21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

HÄRNÖSANDS CK 110 149 74 95 12 19 4 8 20 27 

CA-90 CK 13 12 3 3 1 1 4 3 5 5 

OLD PLAYERS CC, Sundsvall 32 33 32 33 0 0 0 0 0 0 

SOLLEFTEÅ CK 39 22 31 22 1 0 5 0 2 0 

SUNDSVALL CURLING, 88 81 67 56 7 11 9 8 5 6 

ÖRNSKÖLDSVIKS CK 29 30 21 28 2 1 3 1 3 0 

Summa: 311 327 228 237 23 32 25 20 35 38 

+23%

+20%
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  GÄVLE-DALA CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

6 klubbar
21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

BORLÄNGE CC 133 70 118 67 9 1 6 1 5 1 

FALU CC 27 26 26 25 1 1 0 0 0 0 

CK GRANIT, Gävle 176 244 135 186 22 22 10 19 9 17 

LEKSANDS CK 48 40 27 27 13 3 5 7 3 3 
LJUSDALS CK 43 52 39 42 3 8 1 2 0 0 
MALUNG CC 27 26 20 20 7 6 0 0 0 0 

Summa: 454 458 365 367 55 41 22 29 17 21 

  MÄLARDALENS CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

9 klubbar 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

AMATÖRFÖRENINGENS CK 75 78 67 70 8 7 1 1 0 0 

DANDERYDS CK 248 x 167 x 50 x 28 x 3 x

DJURSHOLMS CK x 102 x 88 x 14 x 0 x 0 

IK FYRIS CS, Uppsala 121 106 66 55 24 28 17 12 14 11 

NYKÖPINGS CK  33 22 23 20 10 2 0 0 0 0 
CK SILVERSTENEN, Sala 80 82 72 72 8 10 0 0 0 0 
SLITE CK, Gotland 21 21 17 18 4 3 0 0 0 0 
STOCKSUNDS CK x 79 x 55 x 15 x 3 x 6 
SUNDBYBERGS CK 150 153 82 88 30 32 14 15 24 18 
SÖDERTÄLJE CK 101 71 84 63 17 8 0 0 0 0 

Summa: 829 714 578 529 151 119 60 31 41 35 

  VÄRMLANDS- OCH ÖREBRO LÄNS CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

4 klubbar
21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

ÖREBRO CS 31 36 24 25 7 5 6 6 1 0

KARLSTADS CK 231 124 125 74 50 27 35 14 21 9

KRISTINEHAMNS CC 89 81 85 77 4 4 0 0 0 0
LINDESBERGS CK 20 18 17 16 3 2 0 0 0 0
Summa: 371 259 251 192 64 38 41 20 22 9

  SMÅLAND-ÖSTERGÖTLANDS CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

6 klubbar 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

JÖNKÖPINGS CC 180 129 119 102 42 22 9 5 9 0 

LINKÖPINGS CK 23 22 22 21 1 1 0 0 0 0 

MJÖLBY AI/CF 92 92 53 67 17 9 17 10 7 6 

NORRKÖPINGS CK 216 220 159 162 38 41 9 8 10 9 
OSKARSHAMNS CC  9 9 7 7 2 2 0 0 0 0 
VÄXJÖ CC 10 9 7 8 3 1 0 0 0 0 

Summa: 530 481 367 367 103 76 35 23 26 15 

  VÄSTSVERIGES CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

5 klubbar 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

BOHUSLÄNSKA CK 13 10 10 8 3 2 0 0 0 0 

BORÅS CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GÖTEBORGS CK 157 140 109 102 29 22 14 11 5 5 

MARIESTADS CC 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 
CK VÄNERSBORG 79 78 61 60 17 17 1 1 0 0 

Summa: 252 231 183 173 49 41 15 12 5 5 

  SYDSVERIGES CF
Totalt Herrar Damer Pojkar Flickor

6 klubbar 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21 21/22 20/21

CARLSKRONA CC 21 6 13 4 6 2 1 0 0 0 

GÖINGE CK 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 

HALMSTAD CK 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 

HELSINGBORGS CK 88 52 53 36 18 13 11 3 6 0 

KARLSHAMNS CK 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 

MALMÖ CK 18 23 15 21 3 2 0 0 0 0 

Summa: 136 90 90 70 27 17 12 3 6 0 

+16%

+43%

+51%

+9%

+10%
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Därefter var det herrlaget från Karlstad, lag Edin som vann ett välförtjänt guld efter att finalen 
besegrat Skottland (Storbritannien).  
 
Ett par veckor senare började Paralympics där vårt rullstolslandslag visade framfötterna och 
fixade en stark silvermedalj efter finalförlust mot hemmanationen Kina.  
 
VM herrar 20212 blev en ny succé för Svensk Curling. I Las Vegas, USA tog lag Edin, Karlstads 
CK sitt fjärde raka VM-guld efter finalseger mot Kanada. Inget annat lag har tidigare vunnit OS 
och VM samma säsong. 
 
Lag Hasselborg representerade Sverige vid VM damer i Prince George, Kanada och laget slutade 
på en fjärdeplats efter ett motigt slutspel. 
 
Sverige toppar fortsatt världsrankingen för herrar och en säker andra plats för damerna. 
Framgångarna för landslaget i rullstolscurling gjorde att Sverige klättrade upp till en superfin 
andra plats. I disciplinen mixed dubbel finns Sverige på en femte plats.  
 
För att hålla i gång verksamheten har SCF jobbat hårt med ett digitalt fokus. Mängder av 
utbildningar och digitala mötesplatser har genomförts under året med högt deltagande och 
engagemang. En effekt från pandemin, fler har tagit möjligheten att vara med digitalt än resa till 
kurserna.
  
När det gäller utbildningsområdet har SCF fortsatt utvecklingen med E-plattformen ”S-Cup” 
som har fått ett antal nya utbildningsområden. SCF:s hemsida www.curling.se byggdes om och 
det har påverkat antalet användare positivt under året.  
 
I bokslutet har delar av erhållna bidrag periodiserats till Ändamåls bestämda medel för att 
användas kommande säsonger.  
 
 
 
Förbundet har sitt säte i Danderyd.
 
 
Flerårsöversikt   (Tkr) 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18
Bidrag 14 207 8 473 7 543 8 219 8 406
Summa intäkter 17 972 10 632 10 188 12 519 11 536
Årets resultat 1 457 -244 817 -365 228
Eget kapital 4 262 2 804 3 048 2 231 2 596
Soliditet % 47 39 52 44 47

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 
med noter.
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Styrelsen för Svenska Curlingförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 
2021–07–01 – 2022–06–30.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
 
 

Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten 
 
Allmänt om verksamheten
 
SCF har till ändamål att administrera curlingsporten i Sverige, verka för dess sunda utveckling 
och handha organisationens gemensamma angelägenheter inom följande områden: elit, bredd, 
ungdom, rullstolscurling, utbildning, rekrytering, klubbutveckling, teknik och anläggningar, 
partners, evenemang och internationella frågor. 
 
Svenska Curlingförbundet (SCF) är en del av den svenska idrottsrörelsen som medlemmar i 
Riksidrottsförbundet, Sveriges Olympiska Kommitté och Internationella Curlingförbundet 
(WCF). SCF har också ett nära samarbete med Parasportförbundet och Paralympiska Kommittén.
 
Främjandet av ändamålet
 
Svenska Curlingförbundet (SCF) har till ändamål att administrera curling i Sverige, verka för 
dess utveckling och handha organisationens gemensamma angelägenheter på sådant sätt att den 
står i överensstämmelse med idrottsrörelsens verksamhetsidé enligt 1 kap. Sveriges 
Riksidrottsförbunds (RF) stadgar (se bilaga) samt att företräda denna idrott i utlandet. SCF är en 
politiskt och religiöst oberoende allmännyttig ideell organisation som aktivt ska arbeta mot 
doping, matchfixing, osund ekonomi och annat fusk samt mot rasism och varje annan form av 
diskriminering och våld såväl på som utanför idrottsarenan.
 
Väsentliga händelser under året
Svenska Curlingförbundets verksamhetsår 2021-2022 kunde starta upp efter Corona-pandemin. 
En stor satsning gjordes för att värva nya medlemmar, kampanjer i sociala medier samt fick vi 
bra draghjälp av att våra lag hade stora framgångar internationellt. 
 
Från att förra säsongens tråkiga förlust resultat har denna säsong gett ett stort positivt resultat. 
Förbundet har erhållit mer sponsorintäkter samt fick vi stor hjälp från Parasport för att täcka 
resor mm inför deras VM i Kina. 
 
Säsongen började på hösten med EM i Lillehammer, Norge där våra två landslag tog varsitt 
silver. Damlaget Hasselborg mötte Skottland, Muirhead och herrlaget Edin spelade mot 
Skottland Mouat. 
 
Säsongens största tävlingar var självklart OS och Paralympics i Peking, Kina där Svensk Curling 
spelade hem  fyra medaljer av fyra möjliga. 
Det började med Mixed Dubbel där Almida De Val och Oskar Eriksson tog en bronsmedalj, 
segern var över Skottland.
På damsidan vann lag Hasselborg från Sundbyberg en jämn bronsmatch över Schweiz. 
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Resultaträkning Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

 

Förbundets  intäkter
Bidrag 2 14 207 419 8 473 237
Nettoomsättning Förbundsintäkter 3 3 657 242 2 027 286
Övriga rörelseintäkter 4 107 515 131 387
Summa förbundets intäkter 17 972 176 10 631 910

Förbundets  kostnader 5
Förbundskostnader 5 -7 699 237 -4 291 749
Övriga externa kostnader -3 401 157 -2 610 834
Personalkostnader 6 -4 500 825 -3 938 293
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -6 353 -10 508
Övriga rörelsekostnader 0 -20 000
Summa förbundets kostnader -15 607 572 -10 871 384
Rörelseresultat 2 364 604 -239 474

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -8 916 -4 430
Summa finansiella poster -8 916 -4 430
Årets resultat 2 355 688 -243 904

Fördelning av årets resultat
Reservering av ändamålsbestämda medel -898 385 0
Summa bokslutsdispositioner -898 385 0
Resultat före skatt 1 457 303 -243 904

Årets resultat efter fördelning 1 457 303 -243 904

Svenska Curlingförbundet
Org.nr 802000-5982
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Balansräkning Not
1

2022-06-30 2021-06-30

 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 3 723 10 076
Inventarier, verktyg och installationer 8 12 000 12 000
Summa materiella anläggningstillgångar 15 723 22 076

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 395 000 455 000
Summa finansiella anläggningstillgångar 395 000 455 000
Summa anläggningstillgångar 410 723 477 076

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.
Färdiga varor och handelsvaror 11 465 14 333
Summa varulager 11 465 14 333

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 160 055 876 888
Övriga fordringar 1 076 20 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 34 065 293 615
Summa kortfristiga fordringar 2 195 196 1 190 735

Kassa och bank
Kassa och bank 6 444 198 5 499 074
Summa kassa och bank 6 444 198 5 499 074
Summa omsättningstillgångar 8 650 859 6 704 142

SUMMA TILLGÅNGAR 9 061 582 7 181 218
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Balansräkning Not
1

2022-06-30 2021-06-30

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början 2 804 295 3 048 198
Ändamålsbestämda medel 898 385 0
Årets resultat 1 457 303 -243 904

5 159 983 2 804 294
Summa eget kapital 5 159 983 2 804 294

Avsättningar
Övriga avsättningar 731 149 721 149
Summa avsättningar 731 149 721 149

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 226 045 146 613
Övriga skulder 308 304 343 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 2 636 101 3 165 224
Summa kortfristiga skulder 3 170 450 3 655 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 061 582 7 181 218

 
 

Svenska Curlingförbundet
Org.nr 802000-5982
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Anskaffningsvärde för varulagret
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess netto-försäljningsvärde på 
balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med 
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.
 
Anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:
Curlingstenar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner
Bidrag 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

Summa intäkter 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 

Årets resultat 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.
 
Not 2 Nettoomsättningens fördelning

2021-07-01 2020-07-01
-2022-06-30 -2021-06-30

RF bidrag 10 044 000 6 917 500
SOK bidrag 2 958 332 1 222 912
WCF bidrag 263 679 112 825
SHIF bidrag 917 689 170 000
Gåvor 0 50 000
Övrigt 23 719 0

14 207 419 8 473 237

Not 3 Nettoomsättning Förbundsintäkter
2021-07-01 2020-07-01
-2022-06-30 -2021-06-30

Start- o träningsavg samt försäljning 794 180 65 325
Sponsorintäkter 1 994 760 1 138 378
Medlemsavgifter 868 302 823 583

3 657 242 2 027 286
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Not 4 Övriga intäkter

2021-07-01 2020-07-01
-2022-06-30 -2021-06-30

Tillväxtverket 0 78 881
Övriga intäkter 107 515 52 506

107 515 131 387

 
Not 5 Förbundskostnader

2021-07-01 2020-07-01
-2022-06-30 -2021-06-30

Lämnade bidrag 2 415 550 2 796 835
Plan/Hallhyra 522 972 194 888
Materialkostnader 1 440 992 125 877
Priser/Medaljer 10 841 23 635
Träningsläger 140 915 41 696
Reklam 157 778 7 438
Inköp av idrottskläder och material 63 638 229 101
Inköp av tjänster 195 473 119 437
Anmälningsavgifter 92 847 73 635
Kost och logi 1 351 424 331 207
Resekostnader 1 218 354 218 384
Övriga kostnader 88 453 129 616

7 699 237 4 291 749
 

Not 6 Medelantalet anställda
2021-07-01 2020-07-01
-2022-06-30 -2021-06-30

Medelantalet anställda 12,5 12,5
Personalkostnader som avser projektanställningar, 
totalt 2.250 tkr inkl sociala avgifter, har i enlighet med avtal 
i sin helhet finansierats via av teamens genererade medel 
varför beloppen kvitterats. Beloppet ingår därmed inte i 
summa personalkostnader i resultaträkningen.

Svenska Curlingförbundet
Org.nr 802000-5982
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 Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-06-30 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden 115 602 115 602
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 115 602 115 602

Ingående avskrivningar -105 525 -95 018
Årets avskrivningar -6 354 -10 508
Utgående ackumulerade avskrivningar -111 879 -105 526

Utgående redovisat värde 3 723 10 076

 
Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden 77 631 77 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 77 631 77 631

Ingående avskrivningar -65 631 -65 631
Utgående ackumulerade avskrivningar -65 631 -65 631

Utgående redovisat värde 12 000 12 000

 
Not 9 Eget kapital

Balanserat
Ändamåls 
bestämda Årets Totalt

kapital medel resultat  
Belopp vid 
räkenskapsårets början 3 048 198  -243 903 2 804 295
beslut av 
förbundstämma -243 903  243 903 0
Årets resultat  898 385 1 457 303 2 355 688
Belopp vid 
räkenskapsårets slut 2 804 295 898 385 1 457 303 5 159 983

 Specifikation av Ändamålsbestämda medel:
Återstartssöd 639.820, Ungdom 100.640 och Rullstol 157.925 totalt 898.385 kronor

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2022-06-30 2021-06-30

Upplupna semesterlöner 446 277 437 679
Upplupna sociala avgifter semesterskuld 140 220 137 519
Övriga upplupna kostnader 1 696 636 2 325 709
Upplupna sociala avgfiter 213 068 195 698
Löneskatt 139 900 68 619

2 636 101 3 165 224
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